

SMLOUVA O DÍLO

č. 2103400392

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Fakultní nemocnice v Motole

státní příspěvková organizace

se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

zastoupená: [REDACTED]

IČO: 000064203

DIČ: CZ000064203

(dále jen jako „objednatel“)

a

Starkon a.s.

se sídlem: Bohuslavice 10, 588 56 Telč

zastoupená: [REDACTED]

IČO: 26227525

DIČ: CZ26227525

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3440

(dále jen jako „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel (dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“) prohlašují, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a shodně uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku a v souladu s ust. § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, spočívající v rekonstrukci a modernizaci kanceláří a sociálního zázemí v 2.NP budovy č. 24, podle zpracované projektové dokumentace a dle požadavků objednatele, vymezených dále v této smlouvě a vyplývajících ze zadávacích podmínek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. VZ0109906 „FN Motol – Rekonstrukce 2.NP budovy 24“ (dále jen „dílo“ nebo „předmět plnění“), a to řádně, bez vad a nedodělků. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení díla.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.

II.

Cena díla

1. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy (dále jen „celková cena“) je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.
2. Celková cena činí: **5.935.390,05 Kč bez DPH, tj. 7.181.821,96 Kč vč. 21% DPH**
3. Celková cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Celková cena díla může být překročena pouze v případě změny sazby DPH či zákonných poplatků.
4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu plnění této smlouvy. Zhotovitel nemá v souvislosti s plněním této smlouvy právo na úhradu jakýchkoli jiných nákladů souvisejících s poskytnutím plnění podle této smlouvy, ledaže tak výslovně stanoví tato smlouva nebo písemná dohoda smluvních stran.
5. Případná potřeba rozšíření rozsahu díla (vicepráce) bude řešena v souladu s právními předpisy

upravujícími zadávání veřejných zakázek. Pokud v takovém případě objednatel vyzve zhotovitele k podání nabídky na provedení víceprací, je zhotovitel povinen nabídnout tyto vícepráce za ceny obdobné cenám uvedeným v této smlouvě a v závazných podkladech. Pokud charakter víceprací nebude možné ocenit položkami uvedenými ve smlouvě či v závazných podkladech, je zhotovitel povinen vycházet z cen obvyklých v čase a místě pro dané práce a dodávky. V případě, že dle postupu v souladu s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek bude pro provedení vícepráce vybrán zhotovitel, bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

6. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Zhotovitel během provádění díla není oprávněn požadovat ani část ceny díla

III.

Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu na základě daňového dokladu (dále jen „faktury“) vystavené zhotovitelem po řádném splnění díla dle této smlouvy. Splatnost faktury činí 60 dnu od jejího prokazatelného doručení objednateli. Platba bude probíhat výlučně bankovním převodem na účet zhotovitele, a to v české měně
2. Zhotovitel vystaví fakturu do 7 kalendářních dnu po převzetí a akceptaci díla objednatelem v souladu s čl. VII. této smlouvy. Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání díla a zároveň jeho vyúčtování; přílohou faktury proto musí být soupis skutečně poskytnutých služeb, provedených prací apod., resp. předávací protokol dle čl. VII. této smlouvy.
3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu stanovené v ust. § 435 občanského zákoníku a ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně objednatelem potvrzeného soupisu skutečně provedených prací.
4. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s placením ceny. Důvody vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vrácenou fakturou. V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.
5. Místem pro doručení faktury je podatelna objednatele na adrese sídla objednatele. Za rozhodný den doručení faktury se považuje den vyznačený na faktuře podatelnou objednatele
6. Objednatel si vyhrazuje právo zadržet 10 % z celkové ceny díla bez DPH až do doby odstranění všech závad a nedodělků, včetně těch, které nebrání běžnému užívání díla.

IV.

Termin plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla do 5 pracovních dnu po nabytí účinnosti této smlouvy. Za zahájení realizace díla se považuje předání staveniště zhotoviteli.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v čl. VII. této smlouvy nejpozději do 90 dnu od předání staveniště.

V.

Místo plnění

1. Místem provedení díla je sídlo objednatele na adrese: V Úvalu 84, Praha 5, 150 06
2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele ve věcech technických (dále jen „oprávněný zástupce objednatele“) je pro účely této smlouvy určen [REDAKCE]
3. Kontaktní osobou zhotovitele (dále jen „oprávněný zástupce zhotovitele“) je pro účely této smlouvy určen [REDAKCE]

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto smlouvou.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve lhůtě, již mu zhotovitel určí.
3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně.
4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy týkající se předmětné činnosti.
5. Smluvní strany vylučují použití § 2627 občanského zákoníku pro tento smluvní vztah.

VII.

Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí díla bude smluvními stranami písemně potvrzeno v předávacím protokolu dle odst. 3 tohoto článku.
2. Dílo je řádně dokončeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu dle této smlouvy.
3. Před uskutečněním předání díla bude zhotovitel prokazatelně informovat 10 dní předem oprávněného zástupce objednatele uvedeného ve smlouvě, popř. novému oprávněnému zástupci objednatele, o kterém byl zhotovitel objednatelem písemně vyrozuměn, o připravenosti k předání díla.
4. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat alespoň: označení díla, označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele, číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přijímá, popř. popis a specifikace vad, soupis provedených činností, datum a místo sepsání, jména a podpisy oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele.
5. Budou-li po předání a převzetí díla zjištěny vady či nedodělky, je zhotovitel povinen odstranit je do 14 dnů od vyhotovení předávacího protokolu, v němž jsou takové vady a nedodělky uvedeny.
6. Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. Náklady na odstranění vad díla nese zhotovitel.

VIII.

Záruka za jakost, práva z vadného plnění

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem. Zhotovitel se zavazuje, že po tuto záruční dobu bude dílo způsobilé pro použití k ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti.
2. Vady a nedodělky díla zjištěné při převzetí nebo později v záruční době, je zhotovitel povinen odstranit do 10 kalendářních dnů ode dne písemného oznámení objednatelem, nedejde-li po projednání k dohodě o jiném termínu, a to i v případech, kdy neuznává, že za vadu díla odpovídá. Pokud tak v tomto termínu neurčí, má objednatel právo zadat odstranění vad díla jinému subjektu a zhotovitel je povinen tyto náklady uhradit.
3. Odstraňování vad havarijního charakteru, které by bránily užívání díla a provozu a závad na technologickém zařízení bude zahájeno do 24 hodin od jejího nahlášení zhotoviteli, přičemž je dostačující způsob nahlášení i telefonem, faxem či elektronicky na dohodnutou e-mailovou adresu a dodatečně písemné oznámení.
4. Uplatní-li objednatel během záruční doby písemně vadu díla, má se zato, že uplatňuje jejich bezplatné odstranění. O provedené opravě, která bude předem odsouhlasena objednatelem, vyhotoví zhotovitel písemný protokol a předá ho objednateli. Po dobu reklamace od jejího uplatnění

do termínu odstranění vady díla se sjednaná záruční doba prodlužuje (u věci nové, dodané za věc neopravitelnou, začíná běžet nová záruční doba.

5. Vady díla musí objednatel uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
6. Pokud je vadně plnění podstatným porušením této smlouvy, má objednatel právo na odstranění vady opravou nebo úpravou díla, právo na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy. Volba je na objednateli.

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména
 - a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 60 dní;
 - b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelům vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - c) nemožnost odstranění vady díla; nebo
 - d) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé.
3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, a musí být podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.
4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklého z porušení smluvní povinností, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporu a volbě práva.
5. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s touto smlouvou včetně jejích příloh, požadavky objednatele, a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže zhotovitel tyto povinnosti vyplývající ze smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele a objednatel má právo od smlouvy okamžitě odstoupit.

X.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení prací, které tvoří předmět díla, nejpozději však do 31.12.2021.
2. Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle odst. 3 tohoto článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle článku IX. této smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy musí být objednatelům učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 1 měsíce počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění povinností objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 měsíce a počne běžet následující den po doručení písemné výpovědi objednateli.
5. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

XI. Sankce

- 1 Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění uvedeným v čl. IV. této smlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každý i započatý den prodlení.
- 2 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
- 3 Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši a náhradu nákladu vynaložených na uplatnění svého práva. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele.
- 4 Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena včetně DPH
- 5 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.
- 6 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinnosti a závazku zhotovitele dle této smlouvy.
- 7 Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady

XII. Závěrečná ustanovení

- 1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Pokud smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 2 Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů
- 3 Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv
- 4 Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem
- 5 Případně spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, budou spory řešeny příslušnými soudy České republiky.
- 6 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.
- 7 Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, výjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.
- 8 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajících se zejména zdravotní, obchodní, ekonomické či technické činnosti objednatele, které se dozví v souvislosti se svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Zhotovitel si je vědom, že se jedná o důvěrné informace a zavazuje se, že výše uvedené skutečnosti neposkytne třetím osobám, ani jich nevyužije ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků objednatele, se kterými se prodávající v souvislosti se svou činností pro objednatele dozví nebo dostane do kontaktu. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti se prodávající zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu újmy či náhradu nákladů účelně vynaložených na uplatnění jeho práva dle tohoto odstavce.

9. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy a jejích náležitostí objednatelem za účelem splnění povinností uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména, zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a dále pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.
10. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
11. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí vč. příloh, které jsou její nedílnou součástí v registru smluv.
12. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněno pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.
13. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.
14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací a dodávek


V Praze dne 14. 3. 2021
ZA OBJEDNATELE


V dne
ZA ZHOTOVITELE


Položkový rozpočet stavby

Stavba:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
Objekt:	01	2.NP
Rozpočet:	01-2	Stavební práce
Objednatel:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	Starkon a.s.	IČO: 26227525 DIČ: CZ26227525
Bohuslavice 10 58856 Telč		
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		1 442 691,91
PSV		3 584 751,14
MON		668 947,00
Vedlejší náklady		239 000,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		5 935 390,05
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 935 390,05 CZK
Základní DPH	21 %	1 246 431,91 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		7 181 821,96 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
010	Přípravné a přidružené práce	HSV			8 000,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			85 120,92	1
34	Stěny a příčky	HSV			100 526,96	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 749,60	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			583 773,25	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			33 279,31	1
64	Výplně otvorů	HSV			36 862,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			54 736,50	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			63 688,88	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			60 472,76	1
97	Prorážení otvorů	HSV			111 453,40	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			47 233,18	1
997	Přesun sutě	HSV			162 443,14	3
9999	Dodatky zhotovitele	HSV			90 000,00	2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			10 270,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			29 085,81	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			43 147,53	1
725	Zařizovací předměty	PSV			123 508,86	2

730	Ústřední vytápění	PSV			38 940,00	1
733	Rozvod potrubí	PSV			2 915,00	0
734	Armatury	PSV			22 785,60	0
735	Olopná tělesa	PSV			254 343,05	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			28 957,50	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			228 878,82	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			110 088,19	2
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			764 754,00	13
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			31 205,96	1
776	Podlahy povlakové	PSV			550 517,43	9
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			172 018,59	3
781	Obklady keramické	PSV			117 338,46	2
783	Nátěry	PSV			19 441,55	0
784	Malby	PSV			245 572,79	4
M21	Elektromontáže	PSV			790 982,00	13
M22	Montáž sčítací a zabezp. techniky	MON			621 832,00	10
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			47 115,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 352,01	0
VN	Vedlejší náklady	VN			239 000,00	4
Cena celkem					5 935 390,05	100

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 010		Přípravné a příružené práce				8 000,00		9 680,00
	1:004111010R	Průzkumné práce	Sebor	20,00000	400,00	8 000,00	21,00	9 680,00
<p>Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případny průzkum výskytu nebezpečných látek - odpadu / munice / výbušnin apod.</p>								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				85 120,92		102 996,31
	2:310236251RT1	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	15,00000	334,00	5 010,00	21,00	6 062,10
		216 : 3		3,00000				
		231 : 3		3,00000				
		233 : 3		3,00000				
		234 : 3		3,00000				
		207 : 3		3,00000				
	3:310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	2,30580	5 421,00	12 499,74	21,00	15 124,69
		216 : 0,45*1,5*(0,599+0,126+0,275+0,598)		1,07865				
		231 : 0,45*1,5*(0,594+0,299)		0,60278				
		233 : 0,45*0,925*1,5		0,62438				
	4:311238114R00	Zdivo POROTHERM 24 P+D P15 na MG 10, tl. 240 mm	m2	15,81750	1 284,00	20 309,67	21,00	24 574,70
		233:01 : 2,85*2*(0,125+0,9+0,05+0,9)		11,25750				
		232 : 2,85*(1,45+0,15)		4,56000				
	5:317121021RU1	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm včetně dodávky překladu 100 x 11,5 x 7,1 cm	kus	2,00000	284,00	568,00	21,00	687,28
		231 : 1		1,00000				
		233 : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
6	317121021RU5	Osazení překladu keram. plochého. světl. do 105 cm včetně dodávky překladu 125 x 14.5 x 7,1 cm	kus	8,00000	361,00	2 888,00	21,00	3 494,48
		232 : 1		1,00000				
		203 : 1		1,00000				
		231 : 1		1,00000				
		233 : 1		1,00000				
		234 : 1		1,00000				
		206 : 1		1,00000				
		207 : 1		1,00000				
		208 : 1		1,00000				
7	317168132R00	Překlad keramický 7 vysoký 70x238x1500 mm	kus	30,00000	489,00	14 670,00	21,00	17 750,70
		216 : 6		6,00000				
		231 : 6		6,00000				
		233 : 6		6,00000				
		234 : 6		6,00000				
		207 : 6		6,00000				
8	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu	m	68,40000	133,00	9 097,20	21,00	11 007,61
		201 : 2,85*2*2		11,40000				
		208 : 2,85*3		8,55000				
		215 : 2,85*2		5,70000				
		216 : 2,85*2		5,70000				
		232 : 2,85*2*2		11,40000				
		231 : 2,85*2		5,70000				
		233, 233/01 : 2,85*5		14,25000				
		234 : 2,85*2		5,70000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
9	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	27,20638	738,00	20 078,31	21,00	24 294,76
		232 : 1,45*2,285		3,31325				
		231, 231/01 : 1,6*2,375+1,85*3,075		9,48875				
		233, 233/01 : 1,5*2,375+1,85*3,325		9,71375				
		234 : 1,975*2,375		4,69063				

Díl: 34	Stěny a příčky	100 526,96	121 637,62
----------------	-----------------------	-------------------	-------------------

10	340236212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	kus	14,00000	202,00	2 828,00	21,00	3 421,88
		232 : 2		2,00000				
		203 : 2		2,00000				
		231 : 2		2,00000				
		233 : 2		2,00000				
		234 : 2		2,00000				
		206 : 2		2,00000				
		208 : 2		2,00000				

11	340238212RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	6,00000	1 035,00	6 210,00	21,00	7 514,10
		202 : 2		2,00000				
		205 : 2		2,00000				
		208 : 2		2,00000				

12	342261111RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť tl. 75 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 5 cm	m2	11,78500	1 039,00	12 244,62	21,00	14 815,99
		231 : 2,85*(1,85+1,2)-0,7*2*2		5,89250				
		233 : 2,85*(1,85+1,2)-0,7*2*2		5,89250				

13	342261213RS2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť tl.150 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	10,26000	1 398,00	14 343,48	21,00	17 355,61
		201 : 2,85*(2,6+0,5*2)		10,26000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
14	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	3,00000	485,00	1 455,00	21,00	1 760,55
		Včetně vytváření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování:						
		204 : 1		1,00000				
		205 : 1		1,00000				
		233/01 : 1		1,00000				
15	342248112R00	Příčky z keramických tváric 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	92,06165	679,00	62 509,86	21,00	75 636,93
		201 : 2,85*(0,85*2+0,1)-0,8*2		3,53000				
		216 : 2,85*4,35		12,39750				
		232 : 2,85*2,285		6,51225				
		231 : 2,85*(2,285+0,125+1,6+1,85)		16,70100				
		233 : 2,85*(2,375+ 5)		11,04375				
		234 : 2,85*(2,375*2+1,975+0,125)		19,52250				
		207 : 2,85*6,05 0,7*2*3 0,9*2		11,24250				
		208 : 2,85*(3,099+0,8)		11,11215				
16	3401	Dvířka do sádrokartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus	3,00000	312,00	936,00	21,00	1 132,56
		204 : 1		1,00000				
		205 : 1		1,00000				
		233/01 : 1		1,00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 749,60		2 117,02
17	451315111R00	Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm	m2	2,70000	648,00	1 749,60	21,00	2 117,02
		216 : 0,45*1,2		0,54000				
		231 : 0,45*1,2		0,54000				
		233 : 0,45*1,2		0,54000				
		234 : 0,45*1,2		0,54000				
		207 : 0,45*1,2		0,54000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				583 773,25		706 365,63
18	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	521,30000	252,00	131 367,60	21,00	158 954,80

Včetně pomocného pracovního řešení a výšce podlahy do 1900 mm a prc zatížení do 1,5 kPa

201 : 94,9	94,90000
202 : 23,1	23,10000
203, 203/01, 203/02 : 0,9+1,8+4,7	7,40000
204, 204/01, 204/02 : 0,9+1,8+4,7	7,40000
205 : 18,7	18,70000
206 : 11,9	11,90000
207, 207/01, 207/02 : 10+1,4+1,4	12,80000
208 : 72,6	72,60000
209 : 17,2	17,20000
210 : 20,1	20,10000
211 : 12	12,00000
212 : 10,4	10,40000
213 : 19,7	19,70000
214 : 21,5	21,50000
215 : 20,9	20,90000
217, 217/01 : 3,4+3,4	6,80000
218, 218/01, 218/02 : 4,9+1,4+1,4	7,70000
219, 219/01 : 4,5+1,3	5,80000
220, 220/01 : 4,5+1,3	5,80000
222 : 17,6	17,60000
223, 223/01 : 2,2+1,5	3,70000
224 : 21,3	21,30000
225, 225/01 : 2,9+1,8	4,70000

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
	226	226/01 2.9+1.8		4	70000			
	227	: 21,1		21	10000			
	228	: 17,8		17	80000			
	229	: 16,3		16	30000			
	230	: 17,4		17	40000			
19	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladka	m2	76,94000	321,00	24 697,74	21,00	29 884,27
	232	: 2*(1.45*2+2.285*2-0.7)		13,54000				
	231	: 231/01 : 2*(2.375*2+1.6*2+1.85*2+3.075*2-0.7*3)		31,40000				
	233	: 233/01 : 2*(1.5*2+2.375*2+3.325*2+1.85*2-0.7*3)		32,00000				
20	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	265,90080	442,00	117 528,15	21,00	142 209,06
	201	: 2.85*(0.85*2+0.1)-0.8*2		3,53000				
	202	: 1.5*(0.75+1.2)		2,92500				
	203	: 2*(4.35*2+1.9*2)-0.8*2		23,40000				
	204	: 2*(4.35*2+1.9*2)-0.8*2		23,40000				
	205	: 1.5*(0.75+1.2)		2,92500				
	206	: 2*(4.35*2+2.85*2)-0.8*2		27,20000				
	207	: 2*(1.6*2+0.85*2)		9,80000				
	208	: 2,85*(0.85*2+0.1)-0.8*2		3,53000				
	208	: 0.8*(2.3+1.75)+2.85*(0)		3,24000				
	208	: 2,85*(3.099*2+0.8)		19,94430				
	209	: 1.5*(0.75+1.2)		2,92500				
	210	: 1.5*(0.75+1.2)		2,92500				
	211	: 1.5*(0.75+1.2)		2,92500				
	212	: 1.5*(0.75+1.2)		2,92500				
	213	: 1.5*(0.75+1.2)		2,92500				
	214	: 1.5*(0.75+1.2)		2,92500				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		215 : 1,5*(0,75+1,2)+2,85*4,35		15,32250				
		222 : 1*(2,4+0,6)		3,00000				
		224 : 0,75*(0,9*2+2,1)		2,92500				
		2*2+2,7)		9,40000				
		227 : 0,75*(0,9*2-2,1)		2,92500				
		2*(2+2,7)		9,40000				
		228 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92500				
		229 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92500				
		230 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92500				
		216 : 2,85*4,35*2		24,79500				
		232 : 0,7*(1,45*2+2,285*2)		5,22900				
		231, 231/01 0,7*(2,375*2+1,6*2+1,85*2+3,075*2)		12,46000				
		233, 233/01 0,7*(1,5*2+2,375*2+3,325*2-1,85*2)		12,67000				
		206 : 2,7*(1,95*2+2,375*2)-0,9*2		21,55500				
21	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	1 160,15820	228 00	264 516,07	21,00	320 064 44
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa						
		201 : 2,85*(1,8*2+4,6*2+41,3*2)-2*0,8*15-2*0,6*4 0,9-2,6		239,59000				
		202 2,85*(5,5*2+4,35*2)		56,14500				
		203, 204 : 0,85*(4,35*2+2*(1,9+0,15+1,91))		14,12700				
		205 : 2,85*(4,35*2+4,3*2)		49,30500				
		206 : 0,85*(2,85*2+4,35*2)		12,24000				
		207 2,85*(2,75*2+1,8*2+1,8-0,56*2+0,44*2)		36,76500				
		208 :		136,14735				
		2,85*(11,025+16,45+2,25+4,95+6,296+0,6+0,6-0,1+0,9+1,817+0,9+0,033+1,4+0,6-0,15)						
		209 : 2,85*(3,3+4,8*2+0,177+0,95+1 602+0,95)		47,25015				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		210 : 2,85*(4,19*2+4,8*2)		51,24300				
		211 : 2,85*(2,5*2+4,8*2)		41,61000				
		212 : 2,85*(2,17*2+4,8*2)		39,72900				
		213 : 2,85*(4,1*2+4,8*2)		50,73000				
		214 : 2,85*(4,35*2+4,946*2)		52,98720				
		215 : 2,85*(4,8*2+4,35)		39,75750				
		222 : 5,1*2+4,35*2		18,90000				
		217, 218, 219, 220 : 0,85*2*(1,6+0,15+1,9+0,15+1,40+0,15+1,4+0,15)		11,73000				
		222 : 2,85*(5,1+4,35+2,75)		34,77000				
		0,85*(1,8+0,15+0,85+0,1+1,25+0,15)		3,65500				
		224 : 2,85*(5,35+4,8+3,2+2,1)		44,03250				
		0,85*(0,15+2+2,7)		4,12250				
		227 : 2,85*(5,35+4,8+3,2+2,1)		44,03250				
		0,85*(0,15+2+2,7)		4,12250				
		228 : 2,85*(4,8*2+3,7)		37,90500				
		229 : 2,85*(4,8*2+3,4*2)		46,74000				
		230 : 2,85*(3,8*2+3,66*2)		42,52200				
22	612425931RT2	Omička vapičná vnitřního ostění - štuková s použitím suché mallové směsi	m2	60,40170	756,00	45 663,69	21,00	55 253,06
		201 : 0,45*(2*2*2+1,55+1,676)		5,05170				
		202 : 0,45*(1,5*2+1,8)*2		4,32000				
		203 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		205 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		206 : 0,45*(1,5*2+1,2)		1,89000				
		207 : 0,45*(1,5*2+1,2)		1,89000				
		208 : 0,45*(1,5*2*4+1,2*2+1,8*2)		8,10000				
		209 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		210 : 0,45*(1,5*2-1,2)*2		3,78000				
		211 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		212 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		213 : 0,45*(1,5*2+1,2)*2		3,78000				
		214 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		215 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		224 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		227 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		228 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		229 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		230 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		216 : 0,45*(1,5*2+1,2)		1,89000				
		231 : 0,45*(1,5*2+1,2)		1,89000				
		233 : 0,45*(1,5*2+1,2)		1,89000				

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				33 279,31	40 267,97
----------------	---------------------------------------	--	--	--	------------------	------------------

23 631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,11480	4 254,00	4 742,36	21,00	5 738,26
	203, 204		0,20000				
	0,15*0,1*(1,9+1,91-4,35+0,9*2+0,15*2-1,05*2+0,15+0,38-0,175+0,38-0,16)						
	0,1*0,1*0,95*2		0,02000				
	206 0,1*0,1*(0,95*3+0,4+0,45+0,55+0,325)		0,05000				
	207 0,15*0,1*1,8		0,03000				
	207/01, 02 : 0,1*0,1*1,6		0,02000				
	217 0,15*0,1*(4,35+1,9)		0,09000				
	218 : 0,15*0,1*(1,9+4,35)		0,09000				
	219, 220 : 0,15*0,1*(4,35*2+1,2+1,4*2+0,15)		0,19000				
	0,1*0,1*(0,4*2-0,95*4+0,1*3-0,4)		0,05000				
	222, 223 : 0,15*0,1*(4,35+0,8+0,1+1,25+0,15+1,8)		0,13000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		0,1*0,1*(1,8+0,6)		0,02000				
		224, 225 : 0,15*0,1*(2*2+2,7)		0,10000				
		0,1*0,1*0,9		0,01000				
		226, 227 : 0,15*0,1*(2*2+2,7)		0,10000				
		0,1*0,1*2,9		0,01000				
24	6301	Broušení podlah beton -2mm	m2	492,01638	58,00	28 536,95	21 00	34 529,71
		PVC -						
		201 : 44,3*1,8+1,8*4,6+2,6*0,65		99,71000				
		0,8*(2,6+0,15*2)		2,32000				
		202 : 5,5*4,35-0,9*0,9		23,11500				
		203-204 : 4,35*(1,9+0,15-1,91)		17,22600				
		205 : 4,35*4,3		18,70500				
		206 : 4,35*2,85		12,39750				
		207 : (0,85*2+0,1)*(2,75+1,6)		7,83000				
		208 : 48,74		48,74000				
		208,01 : 22,98		22,98000				
		209 : 3,3*4,8+1,43		17,27000				
		210 : 4,8*4,19		20,11200				
		211 : 4,8*2,5		12,00000				
		212 : 4,8*2,17		10,41600				
		213 : 4,8*4,1		19,68000				
		214 : 4,35*4,946		21,51510				
		215 : 4,35*6,024		26,20440				
		224 : 4,8*5,35+1,43		27,11000				
		227 : 4,8*5,3+1,43		26,87000				
		228 : 4,8*3,7		17,76000				
		229 : 4,8*3,4		16,32000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		230 : 4,8*3,66		17,56800				
		216 : 3.705*4,35		16.11675				
		PVC-Elektrostatická :						
		234 : 1.975*2,375		4.69063				
Díl: 64		Výplně otvorů				36 862,00		44 603,02
25	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 16 cm	kus	5,00000	2 342,00	11 710,00	21,00	14 169,10
		232 : 1		1,00000				
		231 : 2		2,00000				
		233 : 2		2,00000				
26	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	5,00000	2 351,00	11 755,00	21,00	14 223,55
		203 : 1		1,00000				
		206 : 1		1,00000				
		207 : 1		1,00000				
		208 : 2		2,00000				
27	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	2 367,00	2 367,00	21,00	2 864,07
		234 : 1		1,00000				
28	642942211RT2	Osazení zárubně do sádrokarton příčky tl. 75 mm včetně dodávky zárubně 700/75	kus	4,00000	1 539,00	6 556,00	21,00	7 932,76
		Včetně kotvení ramu do zdiva a plati pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené vyztuži, uklínováním, zalitím prací apod.)						
		231 : 2		2,00000				
		233 : 2		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
29	642942214R00	Osazení zárubně do sádrokarton, příčky tl. 150 mm	kus	1,00000	622,00	622,00	21,00	752,62
Včetně kotvení ramů do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k oznažené vyztuž. uklínováním, zalitím pracemi apod.)								
				201 : 1	1,00000			
30	6401	Dodávka zárubně do SDK 900/150 protipožární EI 15	ks	1,00000	3 852,00	3 852,00	21,00	4 660,92
				201 : 1	1,00000			

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					54 736,50		66 231,17
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

31	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	521,30000	105,00	54 736,50	21,00	66 231,17
				201 : 94,9	94,90000			
				202 : 23,1	23,10000			
				203. 203/01, 203/02 : 0,9+1,8+4,7	7,40000			
				204 : 204/01, 204/02 : 0,9+1,8+4,7	7,40000			
				205 : 18,7	18,70000			
				206 : 11,9	11,90000			
				207. 207/01, 207/02 : 10+1,4+1,4	12,80000			
				208 : 72,6	72,60000			
				209 : 17,2	17,20000			
				210 : 20,1	20,10000			
				211 : 12	12,00000			
				212 : 10,4	10,40000			
				213 : 19,7	19,70000			
				214 : 21,5	21,50000			
				215 : 20,9	20,90000			
				217. 217/01 : 3,4+3,4	6,80000			
				218. 218/01, 218/02 : 4,9+1,4+1,4	7,70000			
				219, 219/01 : 4,5+1,3	5,80000			
				220, 220/01 : 4,5+1,3	5,80000			

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		222 : 17,6		17,60000				
		223. 223/01 : 2,2-1,5		3,70000				
		224 : 21,3		21,30000				
		225. 225/01 : 2,9-1,8		4,70000				
		226. 226/01 : 2,9-1,8		4,70000				
		227 : 21,1		21,10000				
		228 : 17,8		17,80000				
		229 : 16,3		16,30000				
		230 : 17,4		17,40000				

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				63 688,88	77 063,54
32 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	522,04000	122,00	63 688,88	77 063,54

201	94,9	94,90000
202	23,1	23,10000
203, 203/01, 203/02	0,9+1,8+4,7	7,40000
204, 204/01, 204/02	0,9+1,8+4,7	7,40000
205	18,7	18,70000
206	11,9	11,90000
207, 207/01, 207/02	10+1,4+1,4	12,80000
208	72,6	72,60000
209	17,2	17,20000
210	20,1	20,10000
211	12	12,00000
212	10,4	10,40000
213	19,7	19,70000
214	21,5	21,50000
215	20,9+5,3	26,20000

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		224 : 21,3		21,30000				
		225. 225/01 : 2,9+1,8		4,70000				
		226. 226/01 : 2,9+1,8		4,70000				
		227 : 21,1		21,10000				
		228 : 17,8		17,80000				
		229 : 16,3		16,30000				
		230 : 17,4		17,40000				
		216 : 16,05		16,05000				
		232 : 3,31		3,31000				
		231. 231/01 : 3,8-5,69		9,49000				
		233. 233/01 : 3,56+6,15		9,71000				
		234 : 4,28		4,28000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				60 472,76		73 172,04
33	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	48,88880	126,00	6 159,99	21,00	7 453,59
		203. 204 : 2,85*(0,95*2)		5,41500				
		206 : 2,85*(0,95*3+0,4+0,45+0,55+0,325)		13,03875				
		207/01. 02 : 2,85*1,6		4,56000				
		219. 220 : 2,85*(0,4*2+0,95*4+0,1*3+0,4)		15,10500				
		223 : 2,85*(1,8+0,6)-0,6*2		5,64000				
		225 : 2,85*0,9		2,56500				
		226 : 2,85*0,9		2,56500				
34	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	196,39675	167,00	32 798,26	21,00	39 685,89
		201 : 2,85*1,8-0,8*2		3,53000				
		203. 204 :		33,17425				
		2,85*(1,9+1,91+4,35+0,9*2+0,15*2+1,05*2+0,15-0,38+0,175-0,38+0,16) 0,8*2*2 0,6*2*2						
		207 : 2,85*1,8-0,6*2*2-2,85*6,05		19,97250				
		217 : 2,85*(4,35+1,9)-0,6*2		16,61250				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		218 : 2,85*(1,9+4,35)-0,6*2*2		15,41250				
		219, 220 : 2,85*(4,35*2+1,2+1,4*2-0,15)-0,6*2*2		34,22250				
		222, 223 : 2,85*(4,35+0,8+0,1+1,25+0,15-1,8)-0,6*2*2		22,88250				
		224, 225 : 2,85*(2*2+2,7)-0,6*2*2		16,69500				
		226, 227 : 2,85*(2*2+2,7)-0,6*2*2		16,69500				
		otvory :						
		201 : 0,9*2,2		1,98000				
		203 : 0,8*2,2		1,76000				
		203 : 0,9*2,2		1,98000				
		204 : 0,8*2,2		1,76000				
		205 : 0,8*2,2		1,76000				
		206 : 1*2,2		2,20000				
		208 : 0,9*2		1,80000				
		206 : 0,9*2,2		1,98000				
		208 : 0,9*2,2		1,98000				
35	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	3,85880	808,00	3 117,91	21,00	3 772,67
		206 : 0,45*1,75*1,2		0,95000				
		207 : 0,45*1,75*0,8		0,63000				
		218 : 0,45*1,75*1,2		0,95000				
		220 : 0,45*1,75*1,2		0,95000				
		223 : 0,45*1,75*0,5		0,39000				
36	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	78,70000	64,00	5 036,80	21,00	6 094,53
		203, 203/01, 203/02 : 0,9+1,8+4,7		7,40000				
		204 : 204/01, 204/02 : 0,9+1,8+4,7		7,40000				
		206 : 11,9		11,90000				
		207, 207/01, 207/02 : 10+1,4+1,4		12,80000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		217, 217/01 : 3 4+3,4		6,80000				
		218, 218/01, 218/02 : 4,9+1,4+1,4		7,70000				
		219, 219/01 : 4,5+1,3		5,80000				
		220, 220/01 : 4,5+1,3		5,80000				
		223, 223/01 : 2,2+1,5		3,70000				
		225, 225/01 : 2,9+1,8		4,70000				
		226, 226/01 : 2,9+1,8		4,70000				
37	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl do 2 m2	kus	41,00000	15,00	615,00	21,00	744,15
38	968072455R00	Vybourání kovových dveřích zarubní pl do 2 m2	m2	35,60000	358,00	12 744,80	21,00	15 421,21
		600 : 2*0,6*(1+4+2+2)		22,80000				
		800 : 2*0,8*(1+4+2+1)		12,80000				
Díl: 97		Prorážení otvorů				111 453,40		134 858,61
39	970041080R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 80 mm	m	3,60000	2 065,00	7 434,00	21,00	8 995,14
		kanalizace : 0,4*6		2,40000				
		vodovod : 0,4*3		1,20000				
40	970041130R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	m	2,00000	2 569,00	5 138,00	21,00	6 216,98
		kanalizace : 0,4*5		2,00000				
41	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	7,50000	122,00	915,00	21,00	1 107,15
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		kanalizace : 7,5		7,50000				
42	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	7,50000	241,00	1 807,50	21,00	2 187,08
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1300 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		kanalizace : 7,5		7,50000				
43	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	521,30000	31,00	16 160,30	21,00	19 553,96
		201 : 94,9		94,90000				
		202 : 23,1		23,10000				
		203, 203/01, 203/02 : 0,9+1,8+4,7		7,40000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2 NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		204, 204/01, 204/02 : 0,9+1,8+4,7		7,40000				
		205 : 18,7		18,70000				
		206 : 11,9		11,90000				
		207, 207/01, 207/02 : 10+1,4+1,4		12,80000				
		203 : 72,6		72,60000				
		209 : 17,2		17,20000				
		210 : 20,1		20,10000				
		211 : 12		12,00000				
		212 : 10,4		10,40000				
		213 : 19,7		19,70000				
		214 : 21,5		21,50000				
		215 : 20,9		20,90000				
		217, 217/01 : 3,4+3,4		6,80000				
		218, 218/01, 218/02 : 4,9+1,4+1,4		7,70000				
		219, 219/01 : 4,5+1,3		5,80000				
		220, 220/01 : 4,5+1,3		5,80000				
		222 : 17,6		17,60000				
		223, 223/01 : 2,2+1,5		3,70000				
		224 : 21,3		21,30000				
		225, 225/01 : 2,9+1,8		4,70000				
		226, 226/01 : 2,9+1,8		4,70000				
		227 : 21,1		21,10000				
		228 : 17,8		17,80000				
		229 : 16,3		16,30000				
		230 : 17,4		17,40000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
44	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních slěn v rozsahu do 30 %	m2	1 160,15820	25,00	29 003,96	21,00	35 094,79
		201 : 2,85*(1,8*2+4,6*2+41,3*2)-2*0,8*15-2*0,6*4-0,9-2,6		239,59000				
		202 : 2,85*(5,5*2+4,35*2)		56,15000				
		203. 204 : 0,85*(4,35*2+2*(1,9+0,15+1,91))		14,13000				
		205 : 2,85*(4,35*2+4,3*2)		49,30000				
		206 : 0,85*(2,85*2+4,35*2)		12,24000				
		207 : 2,85*(2,75*2+1,8*2+1,8+0,56*2+0,44*2)		36,77000				
		208 :		136,15000				
		2,85*(11,025+16,45-2,25-4,95+6,296+0,6-0,6+0,1+0,9+1,817+0,9+0,033+1,4+0,6-0,15)						
		209 : 2,85*(3,3+4,8*2+0,177+0,95+1,602+0,95)		47,25000				
		210 : 2,85*(4,19*2+4,8*2)		51,24000				
		211 : 2,35*(2,5*2+4,8*2)		41,61000				
		212 : 2,85*(2,17*2+4,8*2)		39,73000				
		213 : 2,85*(4,1*2+4,8*2)		50,73000				
		214 : 2,85*(4,35*2+4,946*2)		52,99000				
		215 : 2,85*(4,8*2+4,35)		39,76000				
		222 : 5,1*2+4,35*2		18,90000				
		217, 218, 219, 220 :		11,73000				
		0,85*2*(1,6+0,15+1,9+0,15-1,40-0,15+1,4+0,15)						
		222 : 2,85*(5,1+4,35+2,75)		34,77000				
		0,85*(1,8+0,15+0,85+0,1+1,25+0,15)		3,65000				
		224 : 2,85*(5,35+4,8+3,2+2,1)		44,03000				
		0,85*(0,15+2+2,7)		4,12000				
		227 : 2,85*(5,35+4,8+3,2+2,1)		44,03000				
		0,85*(0,15+2+2,7)		4,12000				
		228 : 2,85*(4,8*2+3,7)		37,91000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		229 : 2,85*(4,8*2+3,4*2)		46,74000				
		230 : 2,85*(3,8*2+3,66*2)		42,52000				
45	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	149,79000	84,00	12 582,36	21,00	15 224,66
		202 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92000				
		203 : 2*(4,35*2+1,9*2)-0,8*2		23,40000				
		204 : 2*(4,35*2+1,9*2)-0,8*2		23,40000				
		205 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92000				
		206 : 2*(4,35*2+2,85*2)-0,8*2		27,20000				
		207 : 2*(1,6*2+0,85*2)		9,80000				
		208 : 0,8*(2,3+1,75)		3,24000				
		209 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92000				
		210 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92000				
		211 : 1,5*(0,75-1,2)		2,92000				
		212 : 1,5*(0,75-1,2)		2,92000				
		213 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92000				
		214 : 1,5*(0,75-1,2)		2,92000				
		215 : 1,5*(0,75-1,2)		2,92000				
		222 : 1*(2,4+0,6)		3,00000				
		224 : 0,75*(0,9*2+2,1)		2,92000				
		2*(2+2,7)		9,40000				
		227 : 0,75*(0,9*2+2,1)		2,92000				
		2*(2+2,7)		9,40000				
		228 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92000				
		229 : 1,5*(0,75-1,2)		2,92000				
		230 : 1,5*(0,75-1,2)		2,92000				
46	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	362,38000	106,00	38 412,28	21,00	46 478,86
		202 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		203, 203/01, 203/02 : $2 \cdot (0,9^2 - 1,05^2 + 1,9^2 + 0,95^2 + 1,9^2 + 0,15^2 - 0,38 + 0,28 + 0,175^2 + 2 \cdot (1,05 + 0,15 + 0,95) - 0,15^4 + 0,95^4 - 0,8^3 - 0,6^2)$		39,62000				
		204, 204.01, 204/02 : $2 \cdot (0,9^2 + 1,05^2 + 1,9^2 + 0,95^2 + 1,9^2 + 0,15^2 + 0,38 + 0,28 + 0,175^2 + 2 \cdot (1,05 + 0,15 + 0,95) + 0,15^4 + 0,95^4 - 0,8^3 - 0,6^2)$		39,62000				
		205 : $1,5 \cdot (0,75 + 1,2)$		2,92000				
		206 $2 \cdot (2,85^2 + 4,35^2 - 0,95^6 + 0,4 + 0,45 + 0,6 + 0,325 + 0,3 + 0,35 + 0,45 - 0,8)$		44,35000				
		207/01, 207/02 : $2 \cdot (0,85^2 \cdot 2 + 1,6^2 \cdot 2 - 0,6^2)$		17,20000				
		208 : $0,8 \cdot (2,3 + 1,75)$		3,24000				
		209 : $1,5 \cdot (0,75 + 1,2)$		2,92000				
		210 : $1,5 \cdot (0,75 + 1,2)$		2,92000				
		211 : $1,5 \cdot (0,75 + 1,2)$		2,92000				
		212 : $1,5 \cdot (0,75 + 1,2)$		2,92000				
		213 : $1,5 \cdot (0,75 + 1,2)$		2,92000				
		214 : $1,5 \cdot (0,75 - 1,2)$		2,92000				
		215 : $1,5 \cdot (0,75 + 1,2)$		2,92000				
		217 : $2 \cdot (1,6^2 + 2,1^2 - 0,6^2)$		12,40000				
		218, 218/01, 218/02 : $2 \cdot (1,9^2 + 2,6^2 + 0,9^2 \cdot 2 + 1,6^2 \cdot 2 - 0,6^5)$		32,00000				
		219, 219/01 : $2 \cdot (1,4^2 + 2 \cdot (1,2 + 0,1 + 0,95 + 0,1 + 0,95) + 0,95^2 + 0,1^2 + 0,9^2 + 1,4^2 - 0,6^3)$		28,60000				
		220, 220/01 : $2 \cdot (1,4^2 + 2 \cdot (1,2 + 0,1 + 0,95 + 0,1 + 0,95) + 0,95^2 + 0,1^2 + 0,9^2 + 1,4^2 - 0,6^3)$		28,60000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		222 : 1*(2,4+0,6)		3,00000				
		223. 223.01 : 2*(1,25*2+0,6*2+1,8*2+0,85*2+1,8*2-0,6*3)		21,60000				
		224 : 0,75*(0,9*2+2,1)		2,92000				
		225. 225.01 : 2*(2*4+1,5*2+0,9*2+0,9*2-0,6*3)		25,60000				
		226. 226.01 : 2*(2*4+1,5*2+0,9*2+0,9*2-0,6*3)		25,60000				
		227 : 0,75*(0,9*2+2,1)		2,92000				
		228 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92000				
		229 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92000				
		230 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				47 233,18		57 152,15
47	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	65,41991	722,00	47 233,18	21,00	57 152,15
Díl: 997		Přesun sutě				162 443,14		196 556,20
48	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	117,88327	42,00	4 951,10	21,00	5 990,83
49	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	2 239,78212	11,00	24 637,60	21,00	29 811,50
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	117,88327	309,00	36 425,93	21,00	44 075,38
51	979082121R00	Příplatek k vnitros. dopravě suti za dalších 5 m	t	943,06616	34,00	32 064,25	21,00	38 797,74
52	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	117,88327	10,00	1 178,83	21,00	1 426,38
53	97901	Poplatek za skládku stavební suti	t	117,88327	536,00	63 185,43	21,00	76 454,37
Díl: 9999		Dotatky zhotovitele				90 000,00		108 900,00
54	01	Realizační a dílenská dokumentace celé stavby	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	21,00	30 250,00
55	02	Dokumentace skutečného provedení díla celé stavby	kpl	1,00000	65 000,00	65 000,00	21,00	78 650,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				10 270,00		12 426,70
56	72001	Vybourání stav. rozvodů vody a kanalizace	hod	30,00000	300,00	9 000,00	21,00	10 890,00
57	72002	Dodávka a osazení plastových revizních dvířek rozměr 300x300 mm	ks	2,00000	635,00	1 270,00	21,00	1 536,70

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				29 085,81		35 193,83
58	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	10,50000	251,00	2 635,50	21,00	3 188,96
59	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	5,00000	332,00	1 660,00	21,00	2 008,60
		5		5,00000				
60	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	6,00000	814,00	4 884,00	21,00	5 909,64
61	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	8,00000	988,00	7 904,00	21,00	9 563,84
62	721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	3,00000	1 232,00	3 696,00	21,00	4 472,16
63	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 50 : 10,5 70 : 5 100 : 6 125 : 8	m	29,50000	22,00	649,00	21,00	785,29
				10,50000				
				5,00000				
				6,00000				
				8,00000				
64	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 150 : 3	m	3,00000	29,00	87,00	21,00	105,27
				3,00000				
65	72201	Napojení na stávající rozvody kanalizace v 1.NP vč. stavebních přípomocí	kpl	2,00000	3 500,00	7 000,00	21,00	8 470,00
66	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	285,15500	2,00	570,31	21,00	690,08

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 722		Vnitřní vodovod				43 147,53		52 208,51
67	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	52,00000	317,00	16 484,00	21,00	19 945,64
68	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	15,00000	379,00	5 685,00	21,00	6 878,95
69	722172313R00	Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	9,00000	458,00	4 122,00	21,00	4 987,62
70	722181211RT7	Izolace návleková pěnová tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm V položce je kalkulována dodávka ze acni trubice, spon a lepicí pásky.	m	33,00000	71,00	2 343,00	21,00	2 835,03
71	722181211RT8	Izolace návleková pěnová tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	7,50000	73,00	547,50	21,00	662,48
72	722181211RU1	Izolace návleková pěnová tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	4,50000	81,00	364,50	21,00	441,05
73	722181213RT7	Izolace návleková pěnová tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	19,00000	82,00	1 558,00	21,00	1 885,18
74	722181213RT8	Izolace návleková pěnová tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	7,50000	86,00	645,00	21,00	780,45
75	722181213RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	4,50000	97,00	436,50	21,00	528,17

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
76	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	76,00000	12,00	912,00	21,00	1 103,52
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konce potrubí						
		20 : 52		52,00000				
		25 : 15		15,00000				
		32 : 9		9,00000				
77	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	76,00000	29,00	2 204,00	21,00	2 666,84
		Včetně dodání desinfekčního prostředku						
		20 : 52		52,00000				
		25 : 15		15,00000				
		32 : 9		9,00000				
78	72201	Napojení na stávající rozvody vody v 1.NP vč. stavebních připomoci	kpl	4,00000	1 750,00	7 000,00	21,00	8 470,00
79	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod. výšky do 12 m	%	423,01500	2,00	846,03	21,00	1 023,70
Díl: 725 Zařizovací předměty						123 508,86		149 445,72
80	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	11,00000	232,00	2 552,00	21,00	3 087,92
81	725034131RT1	Klozet závěsný hluboké splach., bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	4,00000	5 465,00	21 860,00	21,00	26 450,60
		231/01 : 2		2,00000				
		233/01 : 2		2,00000				
82	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazaření	soubor	4,00000	926,00	3 704,00	21,00	4 481,84
		231/01 : 2		2,00000				
		233/01 : 2		2,00000				
83	725016105R00	Pisoár keramický, ovládání automatická, bílý	soubor	1,00000	10 986,00	10 986,00	21,00	13 293,06
		233/01 : 1		1,00000				
84	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	25,00000	176,00	4 400,00	21,00	5 324,00
85	725017122R00	Umyvadlo keramické na šrouby, 55 x 42 cm, bílé	soubor	4,00000	2 988,00	11 952,00	21,00	14 461,92
		231 : 2		2,00000				
		233 : 2		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
C:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
86	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílých v kuchyňské sestavě	soubor	4,00000	186,00	744,00	21,00	900,24
87	725019101R00	Výlevka keramická, stojící, s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 863,00	5 863,00	21,00	7 094,23
		232 : 1		1,00000				
88	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	256,00	256,00	21,00	309,76
89	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	6,00000	2 486,00	14 916,00	21,00	18 048,36
		232 : 1		1,00000				
		231 : 2		2,00000				
		233 : 2		2,00000				
		209 : 1		1,00000				
90	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	30,00000	86,00	2 580,00	21,00	3 121,80
		25+4+1		30,00000				
91	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	13,00000	162,00	2 106,00	21,00	2 548,26
92	72501	Demontáž vpusti sprchových koutů	ks	13,00000	379,00	4 927,00	21,00	5 961,67
93	72502	D+M tlačítka ovládacího dvoumnožstevního	kus	4,00000	1 992,00	7 968,00	21,00	9 641,28
		231/01 : 2		2,00000				
		233/01 : 2		2,00000				
94	725861102U00	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	4,00000	345,00	1 380,00	21,00	1 669,80
		231 : 2		2,00000				
		233 : 2		2,00000				
95	286967561R	Modul-WC, ovládní zepředu UP320, h=108 cm pro mokrý proces, do zděné předstěnové instalace. 2 objemy splachování	kus	4,00000	6 523,00	26 092,00	21,00	31 571,32
		231/01 : 2		2,00000				
		233/01 : 2		2,00000				
96	998725202R00	Presun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 222,86000	1,00	1 222,86	21,00	1 479,66

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 730		Ústřední vytápění				38 940,00		47 117,40
97	73001	Úprava potrubí pro osazení nových radiátorů	kpl	30,00000	1 298,00	38 940,00	21,00	47 117,40
		201 : 2+1		3,00000				
		202 : 2		2,00000				
		203 : 1		1,00000				
		204 : 1		1,00000				
		206 : 1		1,00000				
		207 : 1		1,00000				
		208 : 1+2		3,00000				
		208/01 : 1		1,00000				
		209 : 1		1,00000				
		210 : 2		2,00000				
		211 : 1		1,00000				
		212 : 1		1,00000				
		213 : 2		2,00000				
		214 : 1		1,00000				
		215 : 1		1,00000				
		224 : 1		1,00000				
		227 : 1		1,00000				
		228 : 1		1,00000				
		229 : 1		1,00000				
		230 : 1		1,00000				
		216 : 1		1,00000				
		231.01 : 1		1,00000				
		233/01 : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 733		Rozvod potrubí				2 915,00		3 527,15
98	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	265,00000	11,00	2 915,00	21,00	3 527,15
Vše: ně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí								
Díl: 734		Armatury				22 785,60		27 570,58
99	734223121RT2	Ventil termostatický, přímý, IVAR.VD DN 10 s termostatickou hlavicí IVAR.T 5000	kus	30,00000	752,00	22 560,00	21,00	27 297,60

201 : 2+1	3,00000
202 : 2	2,00000
203 : 1	1,00000
204 : 1	1,00000
206 : 1	1,00000
207 : 1	1,00000
208 : 1+2	3,00000
208.01 : 1	1,00000
209 : 1	1,00000
210 : 2	2,00000
211 : 1	1,00000
212 : 1	1,00000
213 : 2	2,00000
214 : 1	1,00000
215 : 1	1,00000
224 : 1	1,00000
227 : 1	1,00000
228 : 1	1,00000
229 : 1	1,00000
230 : 1	1,00000
216 : 1	1,00000

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		231/01 : 1		1,00000				
		233/01 : 1		1,00000				
100	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	225,60000	1,00	225,60	21,00	272,98
Díl: 735 Otopná tělesa						254 343,05		307 755,09
101	735131373R00	Otopné těleso např. Radik RC VKU typ 21 v. 600 dl. 600	kus	1,00000	6 058,00	6 058,00	21,00	7 330,18
		231/01 : 1		1,00000				
102	735131376R00	Otopné těleso např. Radik RC VKU typ 21 v. 600 dl. 900	kus	1,00000	6 812,00	6 812,00	21,00	8 242,52
		233/01 : 1		1,00000				
103	735131379R00	Otopné těleso např. Radik RC VKU typ 21 v. 600 dl. 1200	kus	8,00000	7 456,00	59 648,00	21,00	72 174,08
		207 : 1		1,00000				
		208 : 1		1,00000				
		210 : 2		2,00000				
		211 : 1		1,00000				
		212 : 1		1,00000				
		213 : 2		2,00000				
104	735131380R00	Otopné těleso např. Radik RC VKU typ 21 v. 600 dl. 1400	kus	1,00000	7 986,00	7 986,00	21,00	9 663,06
		201 : 1		1,00000				
105	735131381R00	Otopné těleso např. Radik RC VKU typ 21 v. 600 dl. 1600	kus	14,00000	8 523,00	119 322,00	21,00	144 379,62
		202 : 2		2,00000				
		203 : 1		1,00000				
		204 : 1		1,00000				
		208 : 2		2,00000				
		209 : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		214 : 1		1,00000				
		215 : 1		1,00000				
		224 : 1		1,00000				
		227 : 1		1,00000				
		228 : 1		1,00000				
		229 : 1		1,00000				
		230 : 1		1,00000				
106	735131382R00	Otopné těleso např. Radik RC VKU typ 21 v. 600 dl. 1800	kus	2,00000	8 978,00	17 956,00	21,00	21 726,76
		201 : 2		2,00000				
107	735131579R00	Otopné těleso např. Radik RC VKU typ 22 v. 600 dl. 1200	kus	3,00000	8 213,00	24 639,00	21,00	29 813,19
		216 : 1		1,00000				
		206 : 1		1,00000				
		208 01 : 1		1,00000				
108	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2radých, 1500 mm	kus	37,00000	122,00	4 514,00	21,00	5 461,94
		201 : 3		3,00000				
		202 : 2		2,00000				
		203-204 : 4		4,00000				
		205 : 1		1,00000				
		206 : 1		1,00000				
		207 : 1		1,00000				
		208 : 3		3,00000				
		209 : 1		1,00000				
		210 : 2		2,00000				
		211 : 1		1,00000				
		212 : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
	213	: 2		2,00000				
	214	: 1		1,00000				
	215	: 1		1,00000				
	217	: 1		1,00000				
	218	: 1		1,00000				
	219	: 1		1,00000				
	220	: 1		1,00000				
	222	: 1		1,00000				
	223	: 1		1,00000				
	224	: 1		1,00000				
	225	: 1		1,00000				
	226	: 1		1,00000				
	227	: 1		1,00000				
	228	: 1		1,00000				
	229	: 1		1,00000				
	230	: 1		1,00000				
109	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	2 469,35000	3,00	7 408,05	21,00	8 963,74
Díl: 764		Konstrukce klempířské				28 957,50		35 038,58
110	764816121RT3	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 210 mm lepení na nízkoexpanzní pěnu včetně krytek a spojovacích prostředků.	m	44,55000	625,00	27 843,75	21,00	33 690,94
		1,8*15		27,00000				
		1,2*12		14,40000				
		1,6		1 60000				
		1,55		1,55000				
111	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr. výšky do 12 m	%	278,43750	4,00	1 113,75	21,00	1 347,64

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				228 878,82		276 943,37
112	766661112R00	Montáž dveří do zarubně, otevíravých 1kř.do 0.8 m	kus	29,00000	639,00	18 531,00	21,00	22 422,51
		WC						
		700 :						
		231/01 2		2,00000				
		233/01 2		2,30000				
		FAB						
		700 :						
		232 : 1		1,00000				
		231 : 2		2,00000				
		233 : 2		2,00000				
		800 :						
		201 : 1		1,00000				
		203 : 1		1,00000				
		205 : 1		1,00000				
		206 : 1		1,00000				
		207 : 1		1,00000				
		208 : 1		1,00000				
		208/01 1		1,00000				
		209 : 1		1,00000				
		210 : 1		1,00000				
		211 : 1		1,00000				
		212 : 1		1,00000				
		213 : 1		1,00000				
		214 : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
	215 : 1			1,00000				
	224 : 1			1,00000				
	227 : 1			1,00000				
	228 : 1			1,00000				
	229 : 1			1,00000				
	230 : 1			1,00000				
	234 : 1			1,00000				
113	766661122R00	Montáž dveří do zánubně, oteviravých 1kř. nad 0,8 m	kus	1,00000	639,00	639,00	21,00	773,19
		FAB :						
		900 :						
		234 : 1		1,00000				
114	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm	kus	1,00000	1 215,00	1 215,00	21,00	1 470,15
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut						
		201 : 1		1,00000				
115	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	30,00000	220,00	6 600,00	21,00	7 986,00
		WC :						
		700 :						
		231/01 : 2		2,00000				
		233/01 : 2		2,00000				
		FAB :						
		700 :						
		232 : 1		1,00000				
		231 : 2		2,00000				
		233 : 2		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		800 :						
		201 : 1		1,00000				
		203 : 1		1,00000				
		205 : 1		1,00000				
		206 : 1		1,00000				
		207 : 1		1,00000				
		208 : 1		1,00000				
		208'01 : 1		1,00000				
		209 : 1		1,00000				
		210 : 1		1,00000				
		211 : 1		1,00000				
		212 : 1		1,00000				
		213 : 1		1,00000				
		214 : 1		1,00000				
		215 : 1		1,00000				
		224 : 1		1,00000				
		227 : 1		1,00000				
		228 : 1		1,00000				
		229 : 1		1,00000				
		230 : 1		1,00000				
		216 : 1		1,00000				
		FAB :						
		900						
		234 : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2 NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
116	76601	D+M PO dveří EI 30 minut 900/1970 vč. kování (klíka koule) a zamozavírače dělený 4-hran. el. zámek (např. Abloy EL560)	kpl	1,00000	30 586,00	30 586,00	21,00	37 009,06
117	76602	Dveřního kování rozetové, sříbrné klíka/klíka	ks	30,00000	798,00	23 940,00	21,00	28 967,40
		WC						
		700 :						
		231/01 : 2		2,00000				
		233/01 : 2		2,00000				
		FAB						
		700 :						
		232 : 1		1,00000				
		231 : 2		2,00000				
		233 : 2		2,00000				
		800						
		201 : 1		1,00000				
		203 : 1		1,00000				
		205 : 1		1,00000				
		206 : 1		1,00000				
		207 : 1		1,00000				
		208 : 1		1,00000				
		208/01 : 1		1,00000				
		209 : 1		1,00000				
		210 : 1		1,00000				
		211 : 1		1,00000				
		212 : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
	213	1		1,00000				
	214	1		1,00000				
	215	1		1,00000				
	224	1		1,00000				
	227	1		1,00000				
	228	1		1,00000				
	229	1		1,00000				
	230	1		1,00000				
	216	1		1,00000				
	FAB							
	900							
	234	1		1,00000				
118	76603	Demontáž stávajících vnějších výplní otvorů vč. ekologické likvidace	m2	67,98400	1 250,00	84 980,00	21,00	102 825,80
	01	1,8*1,5*16		43,20000				
	02	1,2*1,5*5		9,00000				
	03	0,6*1,2*(6+3-4)		9,36000				
	04	1,6*2		3,20000				
	05	1,55*2,08		3,22400				
119	61160111R	Dveře vnitřní lalok KLASIK plně 1kf. 70x197 bílé	kus	9,00000	1 930,00	17 370,00	21,00	21 017,70
	WC							
	700							
	231/01	. 2		2,00000				
	233/01	. 2		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		FAB :						
		700 :						
		232 : 1		1,00000				
		231 : 2		2,00000				
		233 : 2		2,00000				
120	61160112R	Dveře vnitřní folie KLASIK plně 1kř 80x197 bílé	kus	20,00000	1 930,00	38 600,00	21,00	46 706,00
		FAB						
		800 :						
		201 : 1		1,00000				
		203 : 1		1,00000				
		205 : 1		1,00000				
		206 : 1		1,00000				
		207 : 1		1,00000				
		208 : 1		1,00000				
		208/01 : 1		1,00000				
		209 : 1		1,00000				
		210 : 1		1,00000				
		211 : 1		1,00000				
		212 : 1		1,00000				
		213 : 1		1,00000				
		214 : 1		1,00000				
		215 : 1		1,00000				
		224 : 1		1,00000				
		227 : 1		1,00000				
		228 : 1		1,00000				
		229 : 1		1,00000				
		230 : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NF
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		216 : 1		1,00000				
121	61160113R	Dveře vnitřní trolej KLASIK plně 1kf. 90x197 bílé FAB 900	kus	1,00000	1 930,00	1 930,00	21,00	2 335,30
		216 : 1		1,00000				
122	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 243,91000	2,00	4 487,82	21,00	5 430,26
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						110 088,19		133 206,71
123	767586201RU3	Podhled minerální hygienický, kazety 18 mm, omyvatelné, např. Armstrong Parafon Hygien	m2	85,70000	1 178,00	100 954,60	21,00	122 155,07
		201 44,3*1,8+1,8*4,6 -0,8*(2,6+0,15*2)		88,02000 -2,32000				
124	72102	Systémové uložení potrubí a zařízení	kg	45,00000	155,00	6 975,00	21,00	8 439,75
125	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 079,29600	2,00	2 158,59	21,00	2 611,89
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu						764 754,00		925 352,34
126	01	D+M plastového okna 1800/1500, profil 82 7K systém, 4- 16-4-14-4, U=0,6 dvoukřídle s pevnou příčkou v rámu, 2x OS, 2x klika	ks	15,00000	24 895,00	373 425,00	21,00	451 844,25
127	02	D+M plastového okna 1200/1500, profil 82 7K systém, 4- 16-4-14-4, U=0,6 dvoukřídle s pevnou příčkou v rámu, 2x OS, 2x klika	ks	12,00000	21 876,00	262 512,00	21,00	317 639,52
128	03	D+M plastových balk dveří 1600/2000, profil 82 7K systém, 4-16-4-14-4, U=0,6 dvoukřídle s klapačkou O/OS, klika, madlo	ks	1,00000	21 178,00	21 178,00	21,00	25 625,38
129	04	D+M plastových balk dveří 1550/2080, profil 82 7K systém, 4-16-4-14-4, U=0,6 dvoukřídle s klapačkou O/OS, klika, madlo	ks	1,00000	21 215,00	21 215,00	21,00	25 670,15
130	05	Vnitřní PVC parapet vč. krytek, dl 1800 mm	ks	15,00000	922,00	13 830,00	21,00	16 734,30

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole – rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
131	06	Vnitřní PVC parapet vč. krytek, dl 1200 mm	ks	12,00000	876,00	10 512,00	21,00	12 719,52
132	07	Zaluzie interiérová s řetízkem 666x1236	ks	30,00000	1 235,00	37 050,00	21,00	44 830,50
		15*2		30,00000				
133	08	Zaluzie interiérová s řetízkem 373x1236	ks	24,00000	1 043,00	25 032,00	21,00	30 288,72
		12*2		24,00000				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				31 205,96		37 759,21
134	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	22,53175	51,00	1 149,12	21,00	1 390,44
		dlažby						
		232 : 2,285*1,45		3,31325				
		231, 231/01 : 1,6*2,385+1,85*3,075		9,50475				
		233, 233/01 : 1,5*2,375+1,85*3,325		9,71375				
135	771575107R00	Montáž podlah keram. ,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	22,53175	555,00	12 505,12	21,00	15 131,20
		232 : 2,285*1,45		3,31325				
		231, 231/01 : 1,6*2,385+1,85*3,075		9,50475				
		233, 233/01 : 1,5*2,375+1,85*3,325		9,71375				
136	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	38,47000	56,00	2 154,32	21,00	2 606,73
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		232 : 1,45*2+2,285*2-0,7		6,77000				
		231, 231/01 : 1,6*2+2,375*2+1,85*2+3,075*2-0,7*3		15,70000				
		233, 233/01 : 1,5*2+2,375*2+1,85*2+3,325*2-0,7*3		16,00000				
137	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou	m2	22,53175	26,00	585,83	21,00	708,85
		232 : 2,285*1,45		3,31325				
		231, 231/01 : 1,6*2,385+1,85*3,075		9,50475				
		233, 233/01 : 1,5*2,375+1,85*3,325		9,71375				
138	77101	Dodávka dlažby keramické 200x200 mm	M2	25,00003	500,00	12 500,02	21,00	15 125,02
		232 : (2,285*1,45)		3,31325				
		231, 231/01 : (1,6*2,385+1,85*3,075)		9,50475				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		233, 233/01 : (1.5*2.375+1.85*3.325)		9,71375				
		Mazisoučet		22,53175				
		prořez : 22.5318*0,1		2,25318				
		zaokrouhlení : 25-24,7849		0,21510				
139	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	288,94410	8,00	2 311,55	21,00	2 796,98
Díl: 776		Podlahy povlakové				550 517,43		666 126,09
140	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	492,01638	9,00	4 428,15	21,00	5 358,06

PVC :

201	44,3*1,8+1,8*4,6+2,6*0,65	89,71000
	-0,8*(2,6+0,15*2)	-2,32000
202	5,5*4,35-0,9*0,9	23,11500
203-204	: 4,35*(1,9+0,15+1,91)	17,22600
205	4,35*4,3	18,70500
206	4,35*2,85	12,39750
207	:(0,85*2+0,1)*(2,75+1,6)	7,83000
208	. 48,74	48,74000
208/01	22,98	22,98000
209	: 3,3*4,8+1,43	17,27000
210	: 4,8*4,19	20,11200
211	: 4,8*2,5	12,00000
212	: 4,8*2,17	10,41600
213	: 4,8*4,1	19,68000
214	: 4,35*4,946	21,51510
215	: 4,35*6,024	26,20440
224	: 4,8*5,35+1,43	27,11000
227	: 4,8*5,3+1,43	26,87000

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		228 : 4,8*3,7		17,76000				
		229 : 4,8*3,4		16,32000				
		230 : 4,8*3,66		17,56800				
		216 : 3,705*4,35		16,11675				
		PVC-Elektrostaticka :						
		234 : 1,975*2,375		4,69063				
141	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlak, podlahy	m2	492,01638	28,00	13 776,46	21,00	16 669,52
		PVC						
		201 : 44,3*1,8+1,8*4,6+2,6*0,65		89,71000				
		-0,8*(2,6+0,15*2)		-2,32000				
		202 : 5,5*4,35-0,9*0,9		23,11500				
		203-204 : 4,35*(1,9+0,15+1,9)		17,22600				
		205 : 4,35*4,3		18,70500				
		206 : 4,35*2,85		12,39750				
		207 : (0,85*2+0,1)*(2,75+1,6)		7,83000				
		208 : 48,74		48,74000				
		208*01 : 22,98		22,98000				
		209 : 3,3*4,8+1,43		17,27000				
		210 : 4,8*4,19		20,11200				
		211 : 4,8*2,5		12,00000				
		212 : 4,8*2,17		10,41600				
		213 : 4,8*4,1		19,68000				
		214 : 4,35*4,946		21,51510				
		215 : 4,35*6,024		26,20440				
		224 : 4,8*5,35+1,43		27,11000				
		227 : 4,8*5,3+1,43		26,87000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		228 : 4,8*3,7		17,76000				
		229 : 4,8*3,4		16,32000				
		230 : 4,8*3,66		17,56800				
		215 : 3,705*4,35		16,11675				
		PVC-Elektrostatika						
		234 : 1,975*2,375		4,69063				
142	776521100RT1	Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	487,32575	278,00	135 476,56	21,00	163 926,64
		PVC :						
		201 : 44,3*1,8+1,8*4,6+2,6*0,65		89,71000				
		-0,8*(2,6-0,15*2)		-2,32000				
		202 : 5,5*4,35-0,9*0,9		23,11500				
		203-204 : 4,35*(1,9+0,15+1,91)		17,22600				
		205 : 4,35*4,3		18,70500				
		206 : 4,35*2,85		12,39750				
		207 : (0,85*2+0,1)*(2,75+1,6)		7,83000				
		208 : 48,74		48,74000				
		208 01 : 22,98		22,98000				
		209 : 3,3*4,8+1,43		17,27000				
		210 : 4,8*4,19		20,11200				
		211 : 4,8*2,5		12,00000				
		212 : 4,8*2,17		10,41600				
		213 : 4,8*4,1		19,68000				
		214 : 4,35*4,946		21,51510				
		215 : 4,35*6,024		26,20440				
		224 : 4,8*5,35+1,43		27,11000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		227 : 4,8*5,3+1,43		26,87000				
		228 : 4,8*3,7		17,76000				
		229 : 4,8*3,4		16,32000				
		230 : 4,8*3,66		17,56800				
		216 : 3,705*4,35		16,11675				
143	776521230RT1	Lepení podlah povlakových z dílců PVC, vodivých pouze nalepení - PVC ve specifikaci	m2	4,69062	492,00	2 307,79	21,00	2 792,43
		PVC-Elektrostatická						
		234 : 1,975*2,375		4,69063				
144	776981113R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška povl. podlah	m	2,10000	198,00	415,80	21,00	503,12
		dlažby						
		203 : 0,7		0,70000				
		204 : 0,7		0,70000				
		205 : 0,7		0,70000				
145	77601	Dodávka PVC podlahoviny v pásu, tl. 2 mm hořlavost třída S1, kroč. neprůzvučnost 5 dB	m2	560,42462	498,00	279 091,46	21,00	337 700,67
		PVC						
		201 : 44,3*1,8+1,8*4,6+2,6*0,65		89,71000				
		-0,8*(2,6+0,15*2)		-2,32000				
		202 : 5,5*4,35-0,9*0,9		23,1*500				
		203-204 : 4,35*(1,9+0,15+1,91)		17,22600				
		205 : 4,35*4,3		18,70500				
		206 : 4,35*2,85		12,39750				
		207 : (0,85*2+0,1)*(2,75-1,6)		7,83000				
		208 : 48,74		48,74000				
		208/01 22,98		22,98000				
		209 : 3,3*4,8+1,43		17,27000				
		210 : 4,8*4,19		20,11200				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		211 4,8*2,5		12,00000				
		212 4,8*2,17		10,41600				
		213 : 4,8*4,1		19,68000				
		214 4,35*4,946		21,51510				
		215 4,35*5,024		26,20440				
		224 4,8*5,35+1,43		27,11000				
		227 : 4,8*5,3-1,43		26,87000				
		228 : 4,8*3,7		17,76000				
		229 : 4,8*3,4		16,32000				
		230 : 4,8*3,66		17,56800				
		216 3,705*4,35		16,11675				
		Mezisoučet		487,32575				
		Mezisoučet						
		Prořez : 487,3258*0,15		73,09887				
146	77602	Sešití podlah	mb	105,00000	224,00	23 520,00	21,00	28 459,20
147	77603	Dodávka PVC podlahoviny elektrostatické hořlavosti třída S1, hodnota el. odporu 104<Rt<106o	m2	11,72652	935,00	10 964,30	21,00	13 266,80
		PVC-Elektrostatická						
		234 : 1,975*2,375		4,69063				
		prořez 4,6906*1,5		7,03590				
148	77604	Lišta soklová PVC	mb	483,57650	68,00	32 883,20	21,00	39 788,67
		PVC :						
		201 : 2*(44,3+1,8+4,6+2,6)		106,60000				
		202 : 2*(5,5+4,35)		19,70000				
		203-204 : 2*(4,35+((1,9+0,15+1,91)))		16,62000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		205 : 2*(4.35+4.3)		17,30000				
		206 : 2*(4,35+2,85)		14,40000				
		207 : 2*((0.85*2+0.1)+(2.75+1.6))		12,30000				
		208 : 11,025+9,05+4,5+1,8+2,75-0,15-1,6		30,87500				
		208/01 : 4,95+7,3+5,23+2,25+0,45*2		20,63000				
		209 : 2*(3,3+4,8)		16,20000				
		210 : 2*(4,8+4,19)		17,98000				
		211 : 2*(4,8+2,5)		14,60000				
		212 : 2*(4,8+2,17)		13,94000				
		213 : 2*(4,8+4,1)		17,80000				
		214 : 2*(4.35+4,946)		18,59200				
		215 : 2*(4.35+6,024)		20,74800				
		224 : 2*(4,8+5,35)		20,30000				
		227 : 2*(4,8+5,3)		20,20000				
		228 : 2*(4,8+3,7)		17,00000				
		229 : 2*(4,8+3,4)		16,40000				
		230 : 2*(4,8+3,66)		16,92000				
		216 : 2*(3,705+4,35)		16,11000				
		PVC-Elektrostatická						
		234 : 2*(1,975+2,375)		8,70000				
		Odpočet dveří - 0,9*2-0,8*38-0,7*3		34,30000				
		Mizisouše:		439,61500				
		Prořez : 439,615*0,1		43,96150				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
149	776491113U00	Podlaha lepení plast lišty soklově	m	439,61500	96,00	42 203,04	21,00	51 065,68

PVC :

201	2*(44,3+1,8+4,6+2,6)	106,60000
202	2*(5,5+4,35)	19,70000
203-204	2*(4,35+(1,9+0,15+1,91))	16,62000
205	2*(4,35+4,3)	17,30000
206	2*(4,35+2,85)	14,40000
207	2*((0,85*2+0,1)+(2,75+1,6))	12,30000
208	11,025+9,05+4,5+1,8+2,75+0,15+1,6	30,87500
208/01	4,95+7,3+5,23+2,25+0,45*2	20,63000
209	2*(3,3+4,8)	16,20000
210	2*(4,8+4,19)	17,98000
211	2*(4,8+2,5)	14,60000
212	2*(4,8+2,17)	13,94000
213	2*(4,8+4,1)	17,80000
214	2*(4,35+4,946)	18,59200
215	2*(4,35+6,024)	20,74800
224	2*(4,8+5,35)	20,30000
227	2*(4,8+5,3)	20,20000
228	2*(4,8+3,7)	17,00000
229	2*(4,8+3,4)	16,40000
230	2*(4,8+3,66)	16,92000
216	2*(3,705+4,35)	16,11000

PVC Elektrostatická :

234	2*(1,975+2,375)	8,70000
-----	-----------------	---------

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		Odpočet dveří : -0,9*2,08*38-0,7*3		-34,30000				
150	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	5 450,66760	1,00	5 450,67	21,00	6 595,31
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						172 018,59		208 142,49
151	777531023R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.3 mm	m2	514,54813	286,00	147 160,77	21,00	178 064,53

dlažby :

232 : 2,285*1,45	3,31325
231. 231/01 - 1 6*2,385+1,85*3,075	9,50475
233. 233/01 - 1 5*2,375+1,85*3,325	9,71375

PVC :

201 - 44,3*1,8+1,8*4,6+2,6*0,65	89 71000
-0,8*(2,6+0,15*2)	-2,32000
202 5,5*4,35-0,9*0,9	23,11500
203-204 4,35*(1,9+0,15+1,91)	17,22600
205 - 4,35*4,3	18,70500
206 : 4,35*2,85	12,39750
207 : (0,85*2+0,1)*(2,75+1,6)	7,83000
208 : 48,74	48,74000
208/01 - 22,98	22,98000
209 . 3,3*4,8+1,43	17,27000
210 - 4,8*4,19	20,11200
211 - 4,8*2,5	12,00000
212 . 4,8*2,17	10,41600
213 : 4,8*4,1	19,68000
214 : 4,35*4,946	21,51510
215 : 4,35*6,024	26,20440
224 : 4,8*5,35+1,43	27,11000

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		227 : 4,8*5,3+1,43		26,87000				
		228 : 4,8*3,7		17,76000				
		229 : 4,8*3,4		16,32000				
		230 : 4,8*3,66		17,56800				
		216 : 3,705*4,35		16,11675				
		PVC-Elektrostatická :						
		234 : 1,975*2,375		4,69063				
152	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	514,54813	45,00	23 154,67	21,00	28 017,15
		dlažby :						
		232 : 2 285*1,45		3,31325				
		231, 231/01 : 1,6*2,385+1,85*3,075		9,50475				
		233, 233/01 : 1,5*2,375+1,85*3,325		9,71375				
		PVC :						
		201 : 44,3*1,8+1,8*4,6+2,6*0,65		89,71000				
		-0,8*(2,6+0,15*2)		-2,32000				
		202 : 5,5*4,35-0,9*0,9		23,11500				
		203-204 : 4,35*(1,9+0,15+1,91)		17,22600				
		205 : 4,35*4,3		18,70500				
		206 : 4,35*2,85		12,39750				
		207 : (0,85*2+0,1)*(2,75+1,6)		7,83000				
		208 : 48,74		48,74000				
		208/01 : 22,98		22,98000				
		209 : 3,3*4,8+1,43		17,27000				
		210 : 4,8*4,19		20,11200				
		211 : 4,8*2,5		12,00000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		212 : 4,8*2,17		10,41600				
		213 : 4,8*4,1		19,68000				
		214 : 4,35*4,946		21,51510				
		215 : 4,35*6,024		26,20440				
		224 : 4,8*5,35+1,43		27,11000				
		227 : 4,8*5,3+1,43		26,87000				
		228 : 4,8*3,7		17,76000				
		229 : 4,8*3,4		16,32000				
		230 : 4,8*3,66		17,56800				
		216 : 3,705*4,35		16,11675				
		PVC-Elektrostatická :						
		234 : 1,975*2,375		4,69063				
153	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	1 703,15440	1,00	1 703,15	21,00	2 060,81
Díl: 781		Obklady keramické				117 338,46		141 979,54
154	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	78,23000	52,00	4 067,96	21,00	4 922,23
		včetně dodávky materiálu.						
		232 : 2*(1,45*2+2,285*2-0,7)		13,54000				
		231, 231/01 : 2*(2,375*2+1,6*2+1,85*2+3,075*2-0,7*3)		31,40000				
		233, 233/01 : 2*(1,5*2+2,375*2+3,325*2-1,85*2-0,7*3)		32,00000				
		209 : 0,6*(0,9+0,65+0,6)		1,29000				
155	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin, tmel, 20x20,30x15 cm	m2	78,23000	598,00	46 781,54	21,00	56 605,66
		232 : 2*(1,45*2+2,285*2-0,7)		13 54000				
		231, 231/01 : 2*(2 375*2+1,6*2+1,85*2+3,075*2-0,7*3)		31,40000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		233, 233/01 : 2*(1.5*2+2.375*2+3.325*2+1.85*2-0.7*3)		32,00000				
		209 : 0.6*(0.9+0.65+0.6)		1,29000				
156	781419706R00	Příplatek za spárovací vodolésnou hmotu - plošně	m2	78,23000	32,00	2 503,36	21,00	3 029,07
		232 : 2*(1.45*2+2.285*2-0.7)		13,54000				
		231, 231/01 : 2*(2.375*2+1.6*2+1.85*2+3.075*2-0.7*3)		31,40000				
		233, 233/01 : 2*(1.5*2+2.375*2+3.325*2-1.85*2-0.7*3)		32,00000				
		209 : 0.6*(0.9+0.65+0.6)		1,29000				
157	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	74,17000	274,00	20 322,58	21,00	24 590,32
		232 : 1.45*2+2.285*2-2*2		11,47000				
		231 : 1.6*2+2.375*2+2.2*2		12,35000				
		231/01 : 1.85*2+3.075*2+1*2+1.2+2*2		17 05000				
		233 : 1.5*2+2.375*2+2*2*2		15,75000				
		233/01 : 1.85*2+3.325*2-1*2+1.2+2*2		17,55000				
158	78101	Dodávka obkladů keramických 200x200 mm	m2	87,00000	450,00	39 150,00	21,00	47 371,50
		232 : 2*(1.45*2+2.285*2-0.7)		13,54000				
		231, 231/01 : 2*(2.375*2+1.6*2+1.85*2+3.075*2-0.7*3)		31,40000				
		233, 233/01 : 2*(1.5*2+2.375*2+3.325*2+1.85*2-0.7*3)		32,00000				
		209 : 0.6*(0.9+0.65+0.6)		1,29000				
		řez: 78,23*0.1		78,23000				
		zaokrouhlení : 87-86.053		0,94700				
159	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 128,25440	4,00	4 513,02	21,00	5 460,75

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 783		Natěry				19 441,55		23 524,28
160	783101811R00	Odstranění natěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábaním	m2	22,80000	22,00	501,60	21,00	606,94
		800 :						
		201 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		203 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		205 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		206 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		207 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		208 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		208/01 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		209 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		210 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		211 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		212 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		213 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		214 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		215 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		224 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		227 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		228 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		229 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		230 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
161	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x emal	m2	37,02500	158,00	5 849,95	21,00	7 078,44
		WC :						
		700 :						
		231/01 : 2*0,25*(0,7+2*2)		2,35000				
		233/01 : 2*0,25*(0,7+2*2)		2,35000				

Položkový rozpočet

S	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		FAB						
		700						
		232 : 0,25*(0,7+2*2)		1,17500				
		231 2*0,25*(0,7-2*2)		2,35000				
		233 2*0,25*(0,7+2*2)		2,35000				
		800						
		201 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		203 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		205 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		206 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		207 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		208 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		208-01 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		209 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		210 0,25*(0,8-2*2)		1,20000				
		211 : 0,25*(0,8-2*2)		1,20000				
		212 : 0,25*(0,8-2*2)		1,20000				
		213 : 0,25*(0,8-2*2)		1,20000				
		214 : 0,25*(0,8-2*2)		1,20000				
		215 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		224 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		227 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		228 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		229 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				
		230 : 0,25*(0,8+2*2)		1,20000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		216 : 0,25*(0.8+2*2)		1,20000				
		900 :						
		201 : 0,25*(0.9+2*2)		1,22500				
		234 : 0,25*(0.9+2*2)		1,22500				
162	783401811R00	Odstranění natěru z potrubí DN do 50 mm	m	154,00000	6,00	924,00	21,00	1 118,04
163	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	154,00000	79,00	12 166,00	21,00	14 720,86
Díl: 784 Malby						245 572,79		297 143,08
164	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m stěny :	m2	1 681,45820	35,00	58 851,04	21,00	71 209,76
		201 : 2.85*(1.8*2+4.6*2+41.3*2)-2*0.8*15-2*0.6*4-0.9-2,6		239 59000				
		202 : 2.85*(5.5*2+4.35*2)		56 14500				
		203, 204 : 0,85*(4.35*2+2*(1,9+0,15+1,91))		14 12700				
		205 : 2,85*(4.35*2+4.3*2)		49 30500				
		206 : 0,85*(2.85*2-4.35*2)		12 24000				
		207 : 2.85*(2.75*2+1.8*2-1.8+0.56*2+0.44*2)		36 76500				
		208 :		136 14735				
		2,85*(11,025+16.45+2.25+4.95+6.296+0.6+0.6+0.1+0.9-1.817+0.9-0.033+1.4+0.6-0.15)						
		209 : 2.85*(3.3+4.8*2+0.177+0.95+1.602+0.95)		47 25015				
		210 : 2.85*(4.15*2+4.8*2)		51 24300				
		211 : 2,85*(2,5*2+4,8*2)		41,61000				
		212 : 2,85*(2,17*2+4,8*2)		39,72900				
		213 : 2,85*(4,1*2+4,8*2)		50,73000				
		214 : 2,85*(4,35*2+4,946*2)		52,98720				
		215 : 2,85*(4,8*2+4,35)		39,75750				
		222 : 5.1*2+4.35*2		18,90000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2 NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		217, 218, 219, 220 :		11,73000				
		0,85*2*(1,6+0,15+1,9+0,15+1,40+0,15+1,4+0,15)						
		222 : 2,85*(5,1+4,35+2,75)		34,77000				
		0,85*(1,8+0,15+0,85+0,1+1,25+0,15)		3,65500				
		224 : 2,85*(5,35+4,8+3,2+2,1)		44,03250				
		0,85*(0,15+2+2,7)		4,12250				
		227 : 2,85*(5,35+4,8+3,2+2,1)		44,03250				
		0,85*(0,15+2+2,7)		4,12250				
		228 : 2,85*(4,8*2+3,7)		37,90500				
		229 : 2,85*(4,8*2+3,4*2)		46,74000				
		230 : 2,85*(3,8*2+3,66*2)		42,52200				
		stropy :						
		201 : 94,9		94,90000				
		202 : 23,1		23,10000				
		203, 203/01, 203/02 : 0,9+1,8+4,7		7,40000				
		204, 204/01, 204/02 : 0,9+1,8+4,7		7,40000				
		205 : 18,7		18,70000				
		206 : 11,9		11,90000				
		207, 207/01, 207/02 : 10+1,4+1,4		12,80000				
		208 : 72,6		72,60000				
		209 : 17,2		17,20000				
		210 : 20,1		20,10000				
		211 : 12		12,00000				
		212 : 10,4		10,40000				
		213 : 19,7		19,70000				
		214 : 21,5		21,50000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NF
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		215 : 20,9		20,90000				
		217. 217/01 : 3 4+3,4		6,80000				
		218. 218/01, 218/02 : 4,9+1,4+1,4		7,70000				
		219. 219/01 : 4 5+1,3		5,80000				
		220. 220/01 : 4 5+1,3		5,80000				
		222 : 17,6		17,60000				
		223 223/01 : 2,2-1,5		3,70000				
		224 : 21,3		21,30000				
		225. 225/01 : 2,9-1,8		4,70000				
		226 226/01 : 2,9+1,8		4,70000				
		227 : 21,1		21,10000				
		228 : 17,8		17,80000				
		229 : 16,3		16,30000				
		230 : 17,4		17,40000				
165	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	2 007,76070	25,00	50 194,02	21,00	60 734,76
		Stropy :						
		201 : 94,9		94,90000				
		202 : 23,1		23,10000				
		203 203/01, 203/02 : 0,9-1,8+4,7		7,40000				
		204 204/01, 204/02 : 0,9+1,8+4,7		7,40000				
		205 : 18,7		18,70000				
		206 : 11,9		11,90000				
		207 207/01, 207/02 : 10+1,4+1,4		12,80000				
		208 : 72,6		72,60000				
		209 : 17,2		17,20000				
		210 : 20,1		20,10000				
		211 : 12		12,00000				

Položkový rozpočet

S:	2011 i6	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		212 : 10,4		10,40000				
		213 : 19,7		19,70000				
		214 : 21,5		21,50000				
		215 : 20,9		20,90000				
		217, 217/01 : 3,4+3,4		6,80000				
		218, 218/01, 218/02 : 4,9-1,4+1,4		7,70000				
		219, 219/01 : 4,5+1,3		5,80000				
		220, 220/01 : 4,5+1,3		5,80000				
		222 : 17,6		17,60000				
		223, 223/01 : 2,2+1,5		3,70000				
		224 : 21,3		21,30000				
		225, 225/01 : 2,9+1,8		4,70000				
		226, 226/01 : 2,9+1,8		4,70000				
		227 : 21,1		21,10000				
		228 : 17,8		17,80000				
		229 : 16,3		16,30000				
		230 : 17,4		17,40000				
		 Stěny - oprava :						
		201 : 2,85*(1,8*2+4,6*2+41,3*2)-2*0,8*15-2*0,6*4-0,9-2,6		239,59000				
		202 : 2,85*(5,5*2+4,35*2)		56,14500				
		203, 204 : 0,85*(4,35*2+2*(1,9+0,15+1,91))		14,12700				
		205 : 2,85*(4,35*2+4,3*2)		49,30500				
		206 : 0,85*(2,85*2+4,35*2)		12,24000				
		207 : 2,85*(2,75*2+1,8*2+1,8+0,56*2+0,44*2)		36,76500				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		208 2,85*(11,025+16,45-2,25+4,95+6,296+0,6+0,6+0,1-0,9-1,817+0,9+0,033+1,4+0,6-0,15)		136,14735				
		209 : 2,85*(3,3-4,8*2+0,177+0,95+1,602+0,95)		47,25015				
		210 : 2,85*(4,19*2+4,8*2)		51,24300				
		211 : 2,85*(2,5*2+4,8*2)		41,61000				
		212 : 2,85*(2,17*2+4,8*2)		39,72900				
		213 : 2,85*(4,1*2+4,8*2)		50,73000				
		214 : 2,85*(4,35*2+4,946*2)		52,98720				
		215 : 2,85*(4,8*2+4,35)		39,75750				
		222 : 5,1*2+4,35*2		18,90000				
		217, 218, 219, 220 0,85*2*(1,6+0,15+1,9+0,15+1,40+0,15+1,4+0,15)		11,73000				
		222 : 2,85*(5,1+4,35+2,75)		34,77000				
		0,85*(1,8+0,15+0,85+0,1-1,25+0,15)		3,65500				
		224 : 2,85*(5,35+4,8+3,2+2,1)		44,03250				
		0,85*(0,15+2+2,7)		4,12250				
		227 : 2,85*(5,35+4,8+3,2+2,1)		44,03250				
		0,85*(0,15+2+2,7)		4,12250				
		228 : 2,85*(4,8*2+3,7)		37,90500				
		229 : 2,85*(4,8*2+3,4*2)		46,74000				
		230 : 2,85*(3,8*2+3,66*2)		42,52200				
		Stěny - om. nove :						
		201 : 2,85*(0,85*2+0,1)-0,8*2		3,53000				
		202 : 1,5*(0,75+1,2)		2,92500				
		203 : 2*(4,35*2+1,9*2)-0,8*2		23,40000				
		204 : 2*(4,35*2+1,9*2)-0,8*2		23,40000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		205 : 1,5*(0,75+1,2)			2,92500			
		206 : 2*(4,35*2+2,85*2)-0,8*2			27,20000			
		207 : 2*(1,6*2+0,85*2)			9,80000			
		2,85*(0,85*2+0,1)-0,8*2			3,53000			
		208 : 0,8*(2,3-1,75)+2,85*(0)			3,24000			
		2,85*(3,099*2+0,8)			19,94430			
		209 : 1,5*(0,75-1,2)			2,92500			
		210 : 1,5*(0,75+1,2)			2,92500			
		211 : 1,5*(0,75+1,2)			2,92500			
		212 : 1,5*(0,75+1,2)			2,92500			
		213 : 1,5*(0,75+1,2)			2,92500			
		214 : 1,5*(0,75+1,2)			2,92500			
		215 : 1,5*(0,75+1,2)+2,85*4,35			15,32250			
		222 : 1*(2,4+0,6)			3,00000			
		224 : 0,75*(0,9*2+2,1)			2,92500			
		2*(2-2,7)			9,40000			
		227 : 0,75*(0,9*2+2,1)			2,92500			
		2*(2+2,7)			9,40000			
		228 : 1,5*(0,75+1,2)			2,92500			
		229 : 1,5*(0,75+1,2)			2,92500			
		230 : 1,5*(0,75+1,2)			2,92500			
		216 : 2,85*4,35*2			24,79500			
		232 : 0,7*(1,45*2+2,285*2)			5,22900			
		231 : 231/01 : 0,7*(2,375*2+1,6*2+1,85*2+3,075*2)			12,46000			
		233 : 233/01 : 0,7*(1,5*2+2,375*2+3,325*2+1,85*2)			12,67000			
		234 : 2,7*(1,95*2+2,375*2)-0,9*2			21,55500			

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		Spalety - om. nové :						
		201 : 0,45*(2*2*2+1,55+1,676)		5,05170				
		202 : 0,45*(1,5*2+1,8)*2		4,32000				
		203 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		205 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		206 : 0,45*(1,5*2+1,2)		1,89000				
		207 : 0,45*(1,5*2+1,2)		1,89000				
		208 : 0,45*(1,5*2*4+1,2*2+1,8*2)		8,10000				
		209 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		210 : 0,45*(1,5*2+1,2)*2		3,78000				
		211 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		212 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		213 : 0,45*(1,5*2+1,2)*2		3,78000				
		214 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		215 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		224 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		227 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		228 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		229 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		230 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		216 : 0,45*(1,5*2+1,2)		1,89000				
		231 : 0,45*(1,5*2+1,2)		1,89000				
		233 : 0,45*(1,5*2+1,2)		1,89000				
166	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2 007,76070	68,00	136 527,73	21,00	165 198,55
		Stropy :						
		201 : 94,9		94,90000				
		202 : 23,1		23,10000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
U:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		203. 203/01. 203/02 : 0,9-1,8+4,7		7,40000				
		204. 204/01, 204/02 : 0,9+1,8+4,7		7,40000				
		205 : 18,7		18,70000				
		206 : 11,9		11,90000				
		207. 207/01, 207/02 : 10+1,4+1,4		12,80000				
		208 : 72,6		72,60000				
		209 : 17,2		17,20000				
		210 20,1		20,10000				
		211 : 12		12,00000				
		212 : 10,4		10,40000				
		213 19,7		19,70000				
		214 21,5		21,50000				
		215 20,9		20,90000				
		217. 217/01 3,4-3,4		6,80000				
		218. 218/01. 218/02 : 4,9+1,4+1,4		7,70000				
		219. 219/01 4,5-1,3		5,80000				
		220. 220/01 4,5-1,3		5,80000				
		222 : 17,6		17,60000				
		223. 223/01 2,2+1,5		3,70000				
		224 : 21,3		21,30000				
		225 225/01 2,9+1,8		4,70000				
		226. 226/01 2,9-1,8		4,70000				
		227 : 21,1		21,10000				
		228 : 17,8		17,80000				
		229 : 16,3		16,30000				
		230 : 17,4		17,40000				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		Stěny - oprava -						
		201 : 2,85*(1,8*2-4,6*2+41,3*2)-2*0,8*15-2*0,6*4-0,9-2,6		239,59000				
		202 : 2,85*(5,5*2+4,35*2)		56,14500				
		203 : 0,85*(4,35*2+2*(1,9+0,15+1,91))		14,12700				
		205 : 2,85*(4,35*2+4,3*2)		49,30500				
		206 : 0,85*(2,85*2+4,35*2)		12,24000				
		207 : 2,85*(2,75*2+1,8*2+1,8+0,56*2-0,44*2)		36,76500				
		208 : 2,85*(11,025+16,45-2,25-4,95+6,296-0,6-0,6-0,1+0,9+1,817-0,9+0,033+1,4+0,6-0,15)		136,14735				
		209 : 2,85*(3,3+4,8*2-0,177+0,95+1,602+0,95)		47,25015				
		210 : 2,85*(4,19*2+4,8*2)		51,24300				
		211 : 2,85*(2,5*2+4,8*2)		41,61000				
		212 : 2,85*(2,17*2+4,8*2)		39,72900				
		213 : 2,85*(4,1*2+4,8*2)		50,73000				
		214 : 2,85*(4,35*2+4,946*2)		52,98720				
		215 : 2,85*(4,8*2+4,35)		39,75750				
		222 : 5,1*2+4,35*2		18,90000				
		217, 218, 219, 220 : 0,85*2*(1,6+0,15+1,9+0,15+1,40+0,15+1,4+0,15)		11,73000				
		222 : 2,85*(5,1+4,35+2,75)		34,77000				
		0,85*(1,8+0,15+0,85+0,1+1,25-0,15)		3,65500				
		224 : 2,85*(5,35+4,8+3,2+2,1)		44,03250				
		0,85*(0,15+2+2,7)		4,12250				
		227 : 2,85*(5,35+4,8+3,2+2,1)		44,03250				
		0,85*(0,15+2+2,7)		4,12250				
		228 : 2,85*(4,8*2+3,7)		37,90500				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		229 : 2.85*(4.8*2+3.4*2)		46,74000				
		230 : 2.85*(3.8*2+3.66*2)		42,52200				
		Stěny - om. nové						
		201 : 2.85*(0.85*2+0.1)-0.8*2		3,53000				
		202 : 1.5*(0.75+1,2)		2,92500				
		203 : 2*(4.35*2+1.9*2)-0.8*2		23,40000				
		204 : 2*(4.35*2+1.9*2)-0.8*2		23,40000				
		205 : 1.5*(0.75+1,2)		2,92500				
		206 : 2*(4.35*2+2.85*2)-0.8*2		27,20000				
		207 : 2*(1.6*2+0.85*2)		9,80000				
		2,85*(0.85*2+0.1)-0.8*2		3,53000				
		208 : 0.8*(2,3+1,75)+2.85*(0)		3,24000				
		2,85*(3.099*2+0,8)		19,94430				
		209 : 1.5*(0.75+1,2)		2,92500				
		210 : 1.5*(0.75+1,2)		2,92500				
		211 : 1.5*(0.75+1,2)		2,92500				
		212 : 1.5*(0.75+1,2)		2,92500				
		213 : 1.5*(0.75+1,2)		2,92500				
		214 : 1.5*(0.75+1,2)		2,92500				
		215 : 1.5*(0.75+1.2)+2.85*4.35		15,32250				
		222 : 1*(2,4+0,6)		3,00000				
		224 : 0.75*(0.9*2+2.1)		2,92500				
		2*(2+2,7)		9,40000				
		227 : 0.75*(0.9*2+2.1)		2,92500				
		2*(2+2,7)		9,40000				
		228 : 1.5*(0.75+1,2)		2,92500				

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		229 : 1.5*(0.75+1.2)				2,92500		
		230 : 1.5*(0.75+1.2)				2,92500		
		216 : 2.85*4.35*2				24,79500		
		232 = 0,7*(1.45*2+2.285*2)				5,22900		
		231, 231/01 : 0,7*(2,375*2+1,6*2+1,85*2+3,075*2)				12,46000		
		233, 233/01 : 0,7*(1,5*2+2,375*2+3,325*2+1,85*2)				12,67000		
		234 : 2,7*(1,95*2+2,375*2)-0,9*2				21,55500		
		Špalety - om. nové :						
		201 : 0,45*(2*2*2+1,55+1,676)				5,05170		
		202 : 0,45*(1,5*2+1,8)*2				4,32000		
		203 : 0,45*(1,5*2+1,8)				2,16000		
		205 : 0,45*(1,5*2+1,8)				2,16000		
		206 : 0,45*(1,5*2+1,2)				1,89000		
		207 : 0,45*(1,5*2+1,2)				1,89000		
		208 : 0,45*(1,5*2*4+1,2*2+1,8*2)				8,10000		
		209 : 0,45*(1,5*2+1,8)				2,16000		
		210 : 0,45*(1,5*2+1,2)*2				3,78000		
		211 : 0,45*(1,5*2+1,8)				2,16000		
		212 : 0,45*(1,5*2+1,8)				2,16000		
		213 : 0,45*(1,5*2+1,2)*2				3,78000		
		214 : 0,45*(1,5*2+1,8)				2,16000		
		215 : 0,45*(1,5*2+1,8)				2,16000		
		224 : 0,45*(1,5*2+1,8)				2,16000		
		227 : 0,45*(1,5*2+1,8)				2,16000		
		228 : 0,45*(1,5*2+1,8)				2,16000		
		229 : 0,45*(1,5*2+1,8)				2,16000		

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Motole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2 NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		230 : 0,45*(1,5*2+1,8)		2,16000				
		216 : 0,45*(1,5*2+1,2)		1,89000				
		231 : 0,45*(1,5*2+1,2)		1,89000				
		233 : 0,45*(1,5*2+1,2)		1,89000				
Díl: M21		Elektromontáže				790 982,00		957 088,22
167	M2101	D+M silnoproudých rozvodů, viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	790 982,00	790 982,00	21,00	957 088,22
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				621 832,00		752 416,72
168	M2201	Osazení přístupového systému ke vstupním dveřím ze schodiště vč. kabeláže, čtečky, propojení a zprovoznění	kpl	1,00000	16 895,00	16 895,00	21,00	20 442,95
169	M2201	D+M slaboproudých rozvodů, viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	604 937,00	604 937,00	21,00	731 973,77
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				47 115,00		57 009,15
170	01	Odvětrání sociálního zázemí vč. ventilátoru a mřížky na fasádě	kpl	5,00000	9 423,00	47 115,00	21,00	57 009,15
		232 : 1		1,00000				
		231 : 1		1,00000				
		231/01 : 1		1,00000				
		233 : 1		1,00000				
		233/01 : 1		1,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 352,01		4 055,93
171	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,43251	42,00	102,17	21,00	123,63
172	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	46,21774	11,00	508,40	21,00	615,16
173	979082111R00	Vnitrosaveništní doprava suti do 10 m	t	2,43251	309,00	751,65	21,00	909,50
174	979082121R00	Příplatek k vnitros. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,46010	34,00	661,64	21,00	800,58
175	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,43251	10,00	24,33	21,00	29,44
176	97901	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,43250	536,00	1 303,82	21,00	1 577,62

Název výkazu:

FN Motol, Slaboproudé instalace - Budova 24, 2.NP

Předmět nakupky:

Silnoproudé instalace

BUDOVA 24, 1.NP_elektro

ROZVADĚČ

Poloha	množství	mj	dodávka/mj	montáž/mj	dodávka/mn	montáž/mn	celkem
Repase stávajícího rozvaděče - nová přístrojová náplň, nová čelní maska, včetně všech úprav a vydrátování, demontáž, montáž	1	ks	65 852,00	12 358,00	65 852,00	12 358,00	78 210,00
Doplňné jističní nových zásuvek	9	ks	168,00	186,00	1 512,00	1 674,00	3 186,00
Rozvaděč PL	3	ks	5 248,00	1 422,00	15 744,00	4 266,00	20 010,00
Doplňné jističní splitrového chlazení	1	ks	1 274,00	786,00	1 274,00	786,00	2 060,00
Drobný spotřební materiál, svorky, apod	1	kpl	1 000,00	721,00	1 000,00	721,00	1 721,00
Rozvaděč celkem							105 187,00 Kč

ZÁSUVKY, VYPÍNAČE (provedení ABB Tango bílá)

Zásuvka jednonásobná komplet	90	ks	162,00	158,00	14 580,00	14 220,00	28 800,00
Krabice přístrojová do žlabu	90	ks	76,00	42,00	6 840,00	3 780,00	10 620,00
Stínící přepážka do žlabu (pokud není stávající)	1	kpl	14 122,00	5 486,00	14 122,00	5 486,00	19 608,00
Demontáž stávajících el. zásuvek	63	ks		95,00	0,00	5 985,00	5 985,00
Zásuvka dvojnásobná komplet	63	ks	191,00	162,00	12 033,00	10 206,00	22 239,00
Zásuvka dvojnásobná komplet (m.č. 008)	4	ks	191,00	162,00	764,00	648,00	1 412,00
Zásuvka jednonásobná komplet (chodba úklid)	4	ks	152,00	155,00	608,00	620,00	1 228,00
Vypínač ř.1 komplet	24	ks	151,00	122,00	3 624,00	2 928,00	6 552,00
Zásuvky, vypínače celkem							96 444,00 Kč

KABELÁŽ, KABELOVÉ TRASY

Kabel čtyřj. 3x2,5 (zásuvky)	680	m	26,20	24,00	17 816,00	16 320,00	34 136,00
Kabel čtyřj. 5x1,5 (svítidla)	490	m	25,30	22,00	12 397,00	10 780,00	23 177,00
Nosné úložné konstrukce	1	kpl	11 500,00	9 500,00	11 500,00	9 500,00	21 000,00
Kabeláž, trasy celkem							78 313,00 Kč

SVÍTIDLA, VENTILÁTORY

Svítidlo přisazené, LED, rozměr 120x30 cm (kanceláře, WC)	67	ks	3 542,00	452,00	237 314,00	30 284,00	267 598,00
Svítidlo M600, LED, do podhledu (chodba)	14	ks	2 985,00	452,00	41 790,00	6 328,00	48 118,00
Recyklační poplatek	81	ks	9,00	0,00	729,00	0,00	729,00
Ventilátor s automatickou žaluzií Blauberg. Axialní ventilátor, časovač, k instalaci do zdi. Motor je vybaven kulčkovými ložisky.	3	ks	3 586,00	1 035,00	10 758,00	3 105,00	13 863,00
Svítidla, ventilátory celkem							330 308,00 Kč

OSTATNÍ

Demontáže (svítidla, ventilátory)	1	kpl		25 000,00	0,00	25 000,00	25 000,00
Stavební přípomoc (průrazy, drážky, bez zapravení)	1	kpl	5 000,00		5 000,00	0,00	5 000,00
Spotřební a montážní materiál	1	kpl	7 500,00		7 500,00	0,00	7 500,00
Zpěťování a mapování současného stavu rozvodů	84	hod		490,00	0,00	41 160,00	41 160,00
Dokumentace skutečného provedení	48	hod		490,00	0,00	23 520,00	23 520,00
Manažerská a koordinační činnost	1	kpl		10 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00
Výchozí revize	1	kpl	19 250,00		19 250,00	0,00	19 250,00
Měření osvětlení	1	kpl	24 300,00		24 300,00	0,00	24 300,00
Doprava osob a materiálů	1	kpl	25 000,00		25 000,00	0,00	25 000,00
Ostatní celkem							180 730,00 Kč

CELKEM

551 307,00 239 675,00 790 982,00 Kč

Celkem za dodávku

bez DPH **790 982,00 Kč**

DPH 21% **166 106,22 Kč**

včetně DPH **957 088,22 Kč**

Položkový rozpočet

S:	201116	FN v Moiole - rekonstrukce 2.NP obj. č. 24
O:	01	2.NP
R:	01-2	Stavební práce - úprava číslování 210115

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: VN		Vedlejší náklady				239 000,00		289 190,00
177	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	85 000,00	85 000,00	21,00	102 850,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště						
178	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00	21,00	66 550,00
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby						
179	VRNO	Ztížené podmínky realizace díla, rekonstrukce za provozu ochr. pomůcky proti Covid 19 atd	Soubor	1,00000	99 000,00	99 000,00	21,00	119 790,00

Název výkazu:**FN Motol, Slaboproudé instalace - Budova 24 , 2.NP****Předmět nabídky:**

Slaboproudé instalace			Materiál		Montáž	
Položka	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Jednotková cena	Cena celkem
Patch panel 24 x RJ 45 osazený	ks	4	1 522,00	6 088,00	2 232,00	8 928,00
Vyvažovací panel	ks	2	185,00	370,00	135,00	270,00
Telefnní panel 50 portů	ks	1	1 685,00	1 685,00	3 074,00	3 074,00
Zásuvka pod omítku 2 x RJ 45 kompletní	ks	44	218,00	9 592,00	312,00	13 728,00
Patch kabel UTP cat. 5e	ks	88	45,00	3 960,00	15,00	1 320,00
Kabel UTP cat 5e	m	6 360	9,00	57 240,00	15,00	95 400,00
Parapetní žlab 175/70	m	90	232,00	20 880,00	114,00	10 260,00
Lišta vkladací 120 x 40	m	8	172,00	1 376,00	88,00	704,00
Lišta vkladací 60 x 40	m	80	84,00	6 720,00	78,00	6 240,00
Přístrojová krabice REHAU	ks	88	78,00	6 864,00	17,00	1 496,00
Aktivní prvek s administrací dle požadavků investora, 48 portů	ks	2	126 500,00	253 000,00	3 500,00	7 000,00
Spojka parapetního žlabu	ks	50	132,00	6 600,00	135,00	6 750,00
Koncovka parapetního žlabu	ks	10	132,00	1 320,00	47,00	470,00
Rozpěrka parapetního žlabu	ks	100	105,00	10 500,00	67,00	6 700,00
Průraz 200/100	ks	11			385,00	4 235,00
Průraz 100/50	ks	16			237,00	3 792,00
Měření zásuvek	ks	88			125,00	11 000,00
Pomocné montážní práce	hod	30			550,00	16 500,00
Dokumentace skutečného provedení	ks	3			1 950,00	5 850,00
Drobný montážní materiál	kpl	1	1 500,00	1 500,00	500,00	500,00
Kabel CYKY 3 x 2,5	m	40	26,20	1 048,00	24,00	960,00
Jistič 1f 16A/230V	ks	1	176,00	176,00	158,00	158,00
Dvořzásuvka 230V	ks	1	191,00	191,00	162,00	162,00
H07V-K 6mm (CYA) žlutozelený kabel	m	40	18,00	720,00	19,00	760,00
Úprava silového rozvaděče	hod	3			450,00	1 350,00
Vedení zakázky	kpl	1			7 500,00	7 500,00

Cena materiálu celkem bez DPH	389 830,00 Kč
Cena montáže celkem bez DPH	215 107,00 Kč
Celkem bez DPH	604 937,00 Kč
DPH 21%	127 036,77 Kč
Cena celkem s DPH	731 973,77 Kč

Podpis :